
Edição 1020 –08 de Julho de 2021 

 

D E C R E T O  
Nº 8274/2021 
 
“Dispõe sobre extensão do Estado de Calamidade Pública no Município de São Sebastião.” 
 
FELIPE AUGUSTO, Prefeito de São Sebastião, no exercício das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei, 
 
CONSIDERANDO ter sido sancionada pelo Presidente da República a Lei nº 13.979, de 06 de 
fevereiro de 2020, que dispõe sobre as medidas para enfrentamento da emergência de saúde pública 
de importância internacional decorrente do COVID – 19 (Novo Coronavírus); 
 
CONSIDERANDO as recentes determinações das autoridades do Estado de São Paulo, referente às 
medidas preventivas de combate ao COVID – 19 (Novo Coronavírus), de acordo com o Plano São 
Paulo, é que o Município de São Sebastião estende o Estado de Calamidade Pública até 31 de julho 
de 2021; 
 
D E C R E T A 

Artigo 1º - Estende o Estado de Calamidade Pública até o dia 31 de julho de 2021, como medida 
necessária ao enfrentamento da pandemia da COVID -19 (Novo Coronavírus) no Município de São 
Sebastião. 
 
Artigo 2° - As medidas previstas neste Decreto poderão ser reavaliadas a qualquer momento. 
 
Artigo 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 
                                                                                                                                                                        
São Sebastião, 08 de julho de 2021. 
FELIPE AUGUSTO 
Prefeito 
 
 
 
 
 

 
D E C R E T O 
N° 8275/2021 
 
“Dispõe sobre Fase de Transição, no âmbito do Plano São Paulo, no Município de São Sebastião, 
com vigência da data de 09 de julho à 31 de julho de 2021.” 
 
  
FELIPE AUGUSTO, Prefeito Municipal de São Sebastião, no exercício das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei; 
 
CONSIDERANDO ter sido sancionada pelo Presidente da República a Lei n° 13.979, de 06 de fevereiro 
de 2020, que dispõe sobre as medidas para enfrentamento da emergência de saúde pública de 
importância internacional decorrente da pandemia do Coronavírus (COVID - 19); 
 
CONSIDERANDO o Decreto n° 8189/2021, com as suas alterações, que reconhece a calamidade 
pública decorrente da pandemia do Coronavírus (COVID -19), nos termos do Decreto Estadual n. 64.879, 
de 20 de março de 2020, e dispõe sobre medidas para funcionamento dos serviços essenciais públicos e 
privados; 
 
CONSIDERANDO que o Decreto Estadual n° 64881, de 22 de março de 2020, adotou medidas de 
quarentena para enfrentamento da crise, nos termos do inciso 11 do art. 2º da Lei Federal n° 13.979, de 
06 de fevereiro de 2020; 
 
CONSIDERANDO as recentes determinações das autoridades do Estado de São Paulo, referente às 
medidas preventivas de combate a pandemia do Coronavírus (COVID -19), de acordo com o Plano São 
Paulo.  
 

D E C R E T A 
 
Artigo 1º - Ficam instituídas e regulamentadas no Município de São Sebastião as regras de 
funcionamento das atividades econômicas e sociais, de acordo com a Fase de Transição, em 
conformidade com o Plano São Paulo, do Governo do Estado de São Paulo, frente a pandemia da 
COVID-19, do dia 09 de julho a 31 de julho de 2021. 
 
Artigo 2º - Para fins do presente Decreto será permitido o funcionamento 24horas as seguintes 
atividades: 
 
 
                 I. Hospitais, clínicas médicas, odontológicas e similares; 

II. Farmácias; 
III. Estabelecimentos de saúde animal; 
IV. Postos de Combustíveis; 
V. Transporte público coletivo; 
VI. Táxis e aplicativos de transporte; 
VII. Hotéis, pousadas, hostels e similares; 
VIII. Internet e telefonia; 
IX. Serviços de segurança pública e privada; 
X. Concessionárias de serviços de água e energia elétrica; 
XI. Serviços funerários; 
XII.  Atividades portuárias; 

 
Parágrafo Único - Todas as demais atividades estão permitidas o funcionamento das 06h00 até as 
23h00. 
 
Artigo 3º - Os restaurantes e afins poderão operar com 60% (sessenta por cento) de sua capacidade 
seguindo o mesmo horário do parágrafo único do artigo 2º (06h00 às 23h00). 
 
Artigo 4º - Os serviços de delivery – entrega a domicílio, estão permitidos 24hrs. 
 
Artigo 5º - Os serviços de take away – retirada no local, estão permitidos das 06h00 às 23h00. 
 
Artigo 6º - Fica proibida a venda de bebidas alcoólicas dentro de todos os estabelecimentos comerciais, 
das 23h00 às 06h00. 
 
Artigo 7º - Fica permitida a entrada, bem como o estacionamento de ônibus, micro-ônibus e vans no 
Município de São Sebastião, com o objetivo de turismo de 01 (um) dia, respeitando os protocolos 
sanitários, como também a ocupação limitada a quem irá receber os viajantes. 

 
Artigo 8º - Fica permitido a abertura e o funcionamento normal de marinas náuticas, respeitando as 
normas sanitárias vigentes e o distanciamento social. 
 
Artigo 9º - Fica permitida a abertura das academias de esportes de todas as modalidades e centros de 
ginástica, respeitando as normas sanitárias e o distanciamento social, bem como poderão operar com 
até 60% (sessenta por cento) de sua capacidade, das 06h00 às 23h00. 
 
Artigo 10 - Os estabelecimentos comerciais, varejistas e os prestadores de serviços deverão observar as 
normas sanitárias vigentes e o distanciamento social adequado.  
 

I. A obrigatoriedade do uso de máscaras de proteção individual por todos os colaboradores e 
consumidores no interior nos estabelecimentos de serviços essenciais e eventuais filas 
externas; 
II. A realização da higienização com álcool líquido 70% (setenta por cento) em superfícies e 
pontos de contato com as mãos de usuários, como, corrimão, equipamentos de pagamento 
eletrônico (máquinas de cartão de crédito e débito), esteiras e carrinho de 
supermercados/mercados/padarias, balcões, mesas e cadeiras após cada utilização; 
III. A disponibilização, em local de fácil acesso, de preferência nas entradas e saídas, de álcool 
em gel 70% (setenta por cento); 
IV. O número de consumidores no interior do estabelecimento comercial de prestação de 
serviço deverá ser limitado até 60% (sessenta por cento) da sua capacidade, com o controle de 
acesso, devendo ainda ser observado as normas sanitárias; 
V. Em filas ocasionadas no interior ou fora do estabelecimento, deverá ser observada a 
distância de 1,5 (um metro e meio) entre consumidores, com fitas de isolamento ou marcação 
indicativa no chão para posicionamento dos consumidores; 
VI. Caixas e guichês com proteção de policarbonato ou vidro para evitar o contato entre 
prestadores de serviços e consumidores; 
VII. Manter o ambiente arejado, com portas e janelas abertas, sempre que possível; 
VIII. A recomendação de teletrabalho, para os setores administrativos dos prestadores de 
serviços do comércio e das empresas. 

 
Artigo 11 - Fica liberada em até 60% (sessenta por cento) da capacidade do local, a realização de mini 
wedding (casamentos de pequeno porte), não sendo permitido a utilização de pista de dança, mantendo 
o controle de acesso no que couber, devendo ainda ser observado as normas sanitárias e horário 
estipulado com encerramento até às 23h00.  
 
Artigo 12 - Fica liberado o uso de praias, parques e espaços públicos coletivos, respeitando todas as 
normas sanitárias vigentes e o devido distanciamento social. 
 
Artigo 13 - Fica liberada em até 60% (sessenta por cento) de sua capacidade, a instalação de mesas, 
cadeiras, guarda-sóis, tendas, esteiras, coolers e similares nas praias, por PESSOAS JURÍDICAS 
(hotéis, pousadas, condomínios e similares), com o controle de acesso no que couber, devendo ainda 
ser observado as normas sanitárias. 
 
Artigo 14 - Fica liberada em até 60% (sessenta por cento) de sua capacidade, a instalação de mesas, 
cadeiras, guarda-sóis, tendas, para os ambulantes, devendo ainda ser observado as normas sanitárias e 
o distanciamento social. 

Artigo 15 - A manutenção de aulas em 100% (cem por cento) de forma remota, no âmbito da Secretaria 
Municipal da Educação. 
 
Artigo 16 - As atividades religiosas individuais e coletivas poderão ser realizadas de forma presencial a 
critério do líder religioso, devendo ser observadas todas as normas sanitárias vigentes e o devido 
distanciamento social. 
 
Artigo 17 - Recomenda-se: 
 

I. O escalonamento do horário de entrada e saída de funcionários do comércio e de 
prestadores de serviços essenciais a fim de evitar aglomerações no transporte público; 
II. A redução das aulas presenciais nas escolas particulares, devendo ser respeitadas as 
normas sanitárias de combate da COVID-19 e o distanciamento social. 

 
Artigo 18 - Trabalho remoto obrigatório (home Office) com o uso das tecnologias disponíveis, para todas 
as atividades administrativas municipais não essenciais, bem como escritórios particulares e serviços de 
call center, salvo aqueles que forem expressamente requisitados por suas chefias, para dar continuidade 
ao serviço na administração pública. 
 
Artigo 19 - Os Secretários Municipais e os dirigentes máximos de entidades autárquicas e fundacionais 
adotarão as providências necessárias em seus respectivos âmbitos, visando a não interrupção de 
serviços municipais vigentes.  
 
§ 1° - Os Secretários deverão observar o distanciamento social e as normas sanitárias vigentes. 
 
§ 2º - As normas contidas neste Decreto não se aplicam aos serviços públicos essenciais como saúde, 
segurança, defesa civil municipal, assistência social, fiscalização, limpeza urbana e o atendimento no 
“Agiliza São Sebastião.’’ 
 
 
Artigo 20 - Ficam limitadas, a no máximo 10 (dez) pessoas, o acesso a velórios e afins, com limite de 
duração de 01 (uma) hora, desde que a causa do óbito não seja em decorrências da COVID-19 ou de 
síndromes respiratórias. 

Artigo 21 - O descumprimento das disposições contidas no presente Decreto incorrerá nas sanções 
administrativas, cíveis ou criminais previstas no Decreto Municipal n° 7794/2020, e ainda, no Código 
Sanitário Estadual, na Legislação Municipal de Posturas e de Vigilância Sanitária (interdição; lacração; 
apreensão de bens, equipamento ou estabelecimento; cassação de alvará de licença e funcionamento). 
 
Artigo 22 - As medidas previstas neste Decreto poderão ser reavaliadas a qualquer momento. 
 
Artigo 23 - Este Decreto entra em vigor a partir da data de 09 de julho de 2021, revogando-se as 
disposições em contrário em especial o Decreto 8269/2021. 
 
São Sebastião, 08 de julho de 2021. 
 
FELIPE AUGUSTO  
Prefeito 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Edição 1020 –08 de Julho de 2021 

 

 
D E C R E T O 
Nº 8276/2021 
  
“Dispõe sobre a adoção, no âmbito da Administração Pública direta e indireta, de medidas 
temporárias e emergenciais de saúde pública no enfrentamento e prevenção de contágio pela 
COVID-19 (Coronavírus), bem como sobre recomendações junto ao setor privado no Município de 
São Sebastião, com período de vigência até 31 de julho de 2021.” 
 
FELIPE AUGUSTO, Prefeito Municipal de São Sebastião, Estado de São Paulo, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, e; 
 
CONSIDERANDO ter sido sancionada pelo Presidente da República a Lei nº 13.979, de 06 de fevereiro 
de 2020, que dispõe sobre as medidas para enfrentamento da emergência de saúde pública de 
importância internacional decorrente da COVID-19 (Novo Coronavírus); 
 
CONSIDERANDO as recentes determinações das autoridades do Estado de São Paulo referente a 
medidas preventivas de combate à COVID-19 (Novo Coronavírus), de acordo com o Plano São Paulo; 
 
CONSIDERANDO que o Município de São Sebastião aderiu a Fase de Transição conforme o Plano São 
Paulo, do Governo do Estado de São Paulo, frente a pandemia da COVID-19. 
 
D E C R E T A 
 
Artigo 1º - Que os Secretários Municipais e os dirigentes máximos de entidades autárquicas e 
fundacionais adotarão as providências necessárias em seus respectivos âmbitos visando à suspensão:  
 

I – de eventos públicos, incluída a programação dos eventos culturais, sociais e 
atividades esportivas, como oficinas e cursos, escolas municipais de esporte, Teatro Municipal, Museus, 
Biblioteca/Videoteca, capelas e atividades voltadas a Melhor Idade, bem como qualquer atividade que 
possa gerar aglomeração de pessoas; 

II – de reuniões e treinamentos internos; 
III – de aulas no âmbito da Secretaria Municipal da Educação, mantendo-se as aulas 

100% (cem por cento) de forma remota;  
IV – servidores, acima de 60 (sessenta) anos, e os que se enquadram no grupo de risco 

estabelecido pelo Ministério da Saúde, com exceção dos lotados na Secretaria Municipal de Saúde e 
Fundação de Saúde Pública de São Sebastião, Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Social, 
Secretaria de Segurança Urbana e Secretaria da Fazenda/Posturas, terão suas atividades presenciais 
suspensas, podendo ser suas atividades realizadas remotamente com o uso das tecnologias disponíveis 
(home office). 
 
Artigo 2º - O cumprimento do disposto no artigo 1º não prejudica nem supre:  
 

I - as medidas determinadas no âmbito do Ministério da Saúde e Secretaria Estadual e 
Municipal de Saúde para enfrentamento da pandemia de que trata este Decreto;  

II – o deferimento de licença por motivo de saúde, nos termos da legislação aplicável.  
 
Artigo 3º - Ficam suspensos pelo prazo de vigência deste Decreto o atendimento ao público no Paço 
Municipal e em todas as repartições públicas municipais, fundacionais e autárquicas, exceto os serviços 
de atendimento ao público nas dependências do “Agiliza São Sebastião”, como também os serviços 
essenciais de saúde, segurança, defesa civil municipal, limpeza urbana e transporte público, bem como 
dos serviços imprescindíveis para a continuidade da gestão pública em geral a partir do dia 20 de abril de 
2021. 
 
§ 1º. A suspensão do atendimento ao público no Paço Municipal não se aplica aos trâmites necessários 
para a continuidade dos processos de licitação em andamento e processos admissionais.  
 
§ 2º. Competirá a cada Secretário Municipal, de acordo com a especificidade da respectiva pasta, 
estabelecer critérios para o funcionamento interno da respectiva Secretaria, bem como para o 
atendimento ao público, com a ciência e concordância do Comitê Gestor de Crise, com a devida 
publicidade do ato. 
 
Artigo 4º - No âmbito de outros poderes, órgãos ou entidades autônomas, bem como no setor privado do 
município, fica recomendada a suspensão de: 
 

I – aulas nas escolas, faculdades particulares e todos e quaisquer estabelecimentos de 
ensino, adotada gradualmente, no que couber;  

II – eventos com público. 
 
Artigo 5º - Ficam adiados todos os eventos oficiais e comemorativos.   
 
Artigo 6º - As medidas previstas neste Decreto poderão ser reavaliadas a qualquer momento. 
 
Artigo 7º - Na vigência deste Decreto ficam autorizados o pedido e o gozo de férias e de licença prêmio 
dos servidores da Secretaria Municipal da Saúde e Fundação de Saúde Pública de São Sebastião, da  
Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Social, da Secretaria de Segurança Urbana e da Secretaria 
da Fazenda/Posturas, podendo os servidores realizarem os pedidos referentes a este artigo, estando a 
autorização condicionada aos seguintes critérios observado escalonamento e registros disponíveis no 
Departamento de Recursos Humanos: 
 

I – servidor com maior quantidade de períodos aquisitivos de férias não gozados, 
próximo de gerarem férias compulsórias;  

II – servidor com férias ou licença prémio vencidos há mais tempo; 
III – servidor com maior tempo sem gozo de férias ou licença prêmio; 
III – servidor com mais idade. 

 
Parágrafo único: O pedido e o gozo de férias e de licença prêmio não poderão impactar no fluxo de 
atendimento nas unidades assistenciais gerenciadas pelos órgãos citados no caput, ficando neste caso a 
autorização condicionada ao escalonamento definido pelo competente Diretor, ratificada pelo Secretário 
da respectiva pasta ou Presidente da Fundação de Saúde Pública de São Sebastião. 
 
Artigo 8º - Aplicam-se às servidoras gestantes, a regras previstas na Lei Federal n.º 14.151/2021. 

  
Artigo 9º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com suas medidas sendo adotadas 
por tempo determinado, até 31 de julho de 2021, conforme Plano São Paulo, e revogando-se as 
disposições em contrário. 
 
São Sebastião, 08 de julho de 2021. 
 
FELIPE AUGUSTO 
Prefeito 
 
 
 
 
 

 
Processo Nº 2955/2021 – Pregão Nº 8/2021-DCS 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA  PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
TRANSPORTE ESCOLAR PELO PRAZO DE 12 MESES NO PERÍODO DE 200 (DUZENTOS) 
DIAS LETIVOS, PARA ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL, COM DOIS 
OPERADORES POR VEÍCULO, SENDO UM CONDUTOR HABILITADO E UM MONITOR 

INFORMAÇÃO 
Sr. Secretário, de acordo com o Termo de Abertura e Julgamento, informo que foi vencedora do 
certame a empresa: 

SANCETUR - SANTA 
CECÍLIA TURISMO 
LTDA 
  

14.997.531,60 
  

quatorze milhões, novecentos e noventa e 
sete mil quinhentos e trinta e um reais e 
sessenta centavos  

Data: 03/06/2021 
PAULA SALLES RODRIGUES  
PREGOEIRA 
HOMOLOGAÇÃO/ ADJUDICAÇÃO 

Acolhendo o julgamento procedido pelo Pregoeiro, HOMOLOGO e ADJUDICO, nos termos do 
Inciso VI do Artigo 43, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 e suas alterações 
contidas na Lei Federal nº 8.883/94, esse procedimento licitatório à(s) empresa(s): 
 

SANCETUR - SANTA 
CECÍLIA TURISMO 
LTDA 
  

14.997.531,60 
  

quatorze milhões, novecentos e noventa e 
sete mil quinhentos e trinta e um reais e 
sessenta centavos  

Data: 03/06/2021 

MARTA REGINA DE OLIVEIRA BRAZ 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO  
 
LUIZ CARLOS BIONDI 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 

 

 
JULGAMENTO DO PEDIDO DE IMPUGNAÇAO 
Processo nº: 6.483/2021 
Concorrência Pública nº004/2021 
Assunto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA 
EXECUÇÃO/CONSTRUÇÃO DE PLATAFORMA, RAMPA, BALANÇA, GUARITA, DRENAGENS E 
PAVIMENTAÇÃO DA AREA DE TRANSBORDO DE LIXO NO BAIRRO JARAGUA, com fornecimento 
de mao de obra e materiais. 
 
JULGAMENTO DE IMPUGNAÇAO 
Trata-se de resposta ao Pedido de Impugnação ao Edital, interposto pela empresa Marcos Ribeiro e Cia 
Ltda, CNJ: 46.686.119/0001-60, referente ao Edital da Concorrencia Publica Nº004/2021 cujo objeto e a 
Contrataçao de empresa especializada em serviços de engenharia para execuçao/construção de 
plataforma, rampa, balança, guarita, drenagens e pavimentação da área de transbordo de lixo no Bairro 
Jaragua, com fornecimento de mao de obra e materiais. 
 
DA ADMISSIBILIDADE 
 
A presente impugnação apresenta-se tempestiva, eis que observado o prazo disposto no §2º do Artigo 
41 da Lei Federal n.º8.666/93, assim como as Clausulas 8.7.2 e 11 do Edital em referencia. 
 
DO PEDIDO 
 
Do pedido de impugnação impetrado pela empresa Marcos Ribeiro e Cia Ltda, e os argumentos 
apresentados: 

1. Impugnar a exigência de comprovação de Capital Social ou Patriminio Liquido mínimo com a 
exigência cumulativa de apresentação de Garantia Contratual da Proposta; 

2. A exigência de capital mínimo ou patrimônio liquido, limitado a 10% (dez por cento) do valor 
estimado da contratação para execução de obra, em nenhum momento estabelece a 
necessidade de que essa comprovação se faça sobre o capital integralizado da empresa; 

3. Das informações de eventuais interessadas, possivelmente so a empresa Toledo do Brasil teria 
atingido tal requisito, fato este que reduz drasticamente a competitividade do certame; 

4. A determinação de visita técnica seja de qualquer natureza, limita a participação dos 
interessados. 

 
DA ANALISE DOS PONTOS QUESTIONADOS NA IMPUGNAÇAO APRESENTADA PELA EMPRESA 
 
Em analise aos pontos questionados temos que ponderar e expor o que segue em relação ao pedido de 
impugnação administrativa, onde: 
 

1. O TCESP-Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, órgão ao qual compete a atuaçao na 
fiscalização contábil, financeira, orçamentária, operacional e patrimonial do Estado de São 
Paulo e de seus Municípios, exceto o da Capital, bem como na das respectivas entidades de 
administração direta ou indireta e na das fundações por eles instituídas ou mantidas, quanto à 
legalidade, legitimidade, economicidade, aplicação de subvenções e renúncia de receitas, em 
sua Sumula sob nº27, preceitua: 

 
“SÚMULA Nº 27 - Em procedimento licitatório, a cumulação das exigências de caução de 
participação e de capital social mínimo insere-se no poder discricionário do administrador, 
respeitados os limites previstos na lei de regência.” Fonte: 
https://www.tce.sp.gov.br/legislacao/resolucao/atualiza-e-aperfeicoa-repertorio-sumulas-jurisprudencia 
 
2. O Edital, em sua Clausula 9.3.4 e: 
e. Comprovação da licitante de ter capital social e registrado na Junta Comercial ou repartição 
correspondente na data da apresentação das propostas, igual ou superior à R$ 462.191,50 
(Quatrocentos e sessenta e dois mil, cento e noventa e um reais e cinquenta centavos), correspondente 
no mínimo de 10% (dez por cento) do valor estimado da licitação; 
 
Cumpre-nos esclarecer que na Clausula acima não há menção de “capital integralizado”, tao somente 
“Capital social e registrado”. Nesse contexto, entende-se que o valor total que os sócios se 
comprometeram a injetar e que consta do contrato social registrado é o "capital social subscrito".O 
valor já efetivamente injetado é o "capital integralizado ou realizado". O valor que ainda falta injetar é 
o "capital a integralizar". 
 
3. Desconhecemos qualquer empresa denominada Toledo do Brasil. Inclusive o sistema interno 
no sitio desta municipalidade, no qual consta o nome de todos os interessados que optaram em se 



Edição 1020 –08 de Julho de 2021 

 

cadastrar para obtenção do edital, não consta qualquer empresa com esta nomenclatura ou similar. 
Dessa forma, a declaração da requerente não se encontra baseada em qualquer fundamento;  
Destacamos ainda que o Municipio de São Sebastiao, através de seus Agentes Públicos e Corpo de 
Servidores, executa todos os processos e procedimentos licitatórios regidos 
pelos princípios constitucionais da isonomia, legalidade, da impessoalidade, da moralidade, da 
igualdade, da publicidade, da probidade administrativa, da vinculação ao instrumento convocatório, do 
julgamento objetivo e outros correspondentes, se assim houver e nos termos da Legislaçao vigente; 
 
4. Por fim, no tocante a Vistoria Tecnica, o Instrumento convocatório mostra clareza ao mencionar 
que o termo: FACULTATIVA. Ou seja, facultativo é a qualidade daquilo que não é obrigatório. Quando se 
diz que algo é facultativo significa que é optativo, ou seja, pode ou não ser feito. 
 
5.  VISTORIA TÉCNICA “FACULTATIVA”: 
5.1. A licitante interessada PODERA realizar visita prévia e inspecionar o local e cercanias, de modo a 
obter, para sua própria utilização e por sua exclusiva responsabilidade, toda a informação necessária à 
elaboração da proposta. Todos os custos relacionados à visita e à inspeção serão de inteira 
responsabilidade e às expensas da licitante. A vistoria poderá ser realizada por meio de representante 
indicado pela licitante, que se responsabilizará pela qualidade dos dados colhidos na oportunidade, cujo 
credenciamento deverá ser apresentado no ato da vistoria; 
 
DA DECISAO 
Diante do exposto, 
Demonstram-se infundadas as alegações apresentadas pela Requerente, não podendo, portanto 
prosperar. 
De ciência a impugnante, após divulgue-se esta decisão junto ao site www.saosebastiao.sp.gov.br, bem 
como se procedam as demais formalidades de publicidade determinadas em Lei.  
São Sebastião, 07 de julho de 2021. 
Luis Eduardo B. de Araújo 
Secretário Municipal de Obras 
 
 
 
 
 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 
A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO torna público que no dia 21 DE JULHO DE 2021 
(21/07/2020), às 10:00 horas, realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 01/21, do tipo 
menor preço global por lote, para a contratação de empresa para Prestação de serviços técnicos 
especializados de modernização e gestão pública, através do licenciamento de uso de sistemas de 
informática para as áreas de: Orçamento-programa, execução orçamentária, contabilidade pública, 
tesouraria, administração de pessoal com ponto eletrônico, compras, licitações e gerenciamento de 
contratos, almoxarifado, patrimônio, portal da transparência, controle interno, frotas, protocolo, processos 
legislativos, processos administrativos, assinador digital icp-brasil, gerenciamento de atos normativos 
compilados, informações legislativas, portal da legislação, portal da produção legislativa, portal da 
estatística da produção legislativa e aquisição de certificados digitais e-cpf A3 Token, para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de São Sebastião, conforme especificações constantes no Termo de 
Referência – Anexo I. As condições e especificações constam do EDITAL que poderá ser obtido somente 
no sitio da Câmara Municipal www.saosebastiao.sp.leg.br . Quaisquer informações poderão ser 
esclarecidas junto à CPL da Câmara Municipal de São Sebastião, de segunda à sexta-feira, no horário 
das 9:00h às 14:00h, sito à Rua Capitão Luiz Soares, nº 37, Centro, São Sebastião/SP – Telefone (12) 
3891-0000. As propostas de preços e documentos de habilitação deverão ser protocolizadas e entregues 
até o dia e horário acima descritos, junto ao Pregoeiro da Câmara Municipal de São Sebastião/SP. São 
Sebastião, 07 de julho de 2021. Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal 
de São Sebastião. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO - SECRETARIA DE SEGURANÇA URBANA 
Notificação Autuação: – EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO – 
Considerando a Lei 9.503, que instituiu o Código de Trânsito e, Considerando a Resolução CONTRAN 
619/2016; O Departamento de Tráfego no uso de suas atribuições torna público, a listagem de 
notificações de autos de infrações de trânsito que foram postadas junto aos Correios, notificando os 
proprietários dos veículos que, caso queiram, terão o prazo indicado abaixo, para oferecer defesa da 
autuação e/ou indicar o condutor/infrator quando for o caso. 
Atentar que a portaria DENATRAN 208 prorrogou por tempo indeterminado os prazos. 
EXPEDIÇÃO DE 01/07/2021 A 06/07/2021 
 

PLACA NÚMERO DO AUTO DATA DA INFRAÇÃO PRAZO ENQUADRAMENTO 

ADZ6H23 A430616449 24/06/2021 09/08/2021 51851 

AFM7997 V430048625 21/06/2021 09/08/2021 74550 

AGX0041 V430048555 20/06/2021 09/08/2021 74550 

AHB3777 A430609470 05/06/2021 09/08/2021 65640 

AIE6A53 V430048107 17/06/2021 09/08/2021 60503 

AKH6112 V430048618 21/06/2021 09/08/2021 74550 

ALH7633 V430048429 19/06/2021 09/08/2021 74550 

AME1046 V430048300 18/06/2021 09/08/2021 74550 

AMZ2784 V430048909 24/06/2021 09/08/2021 74550 

ANF7537 V430048593 21/06/2021 09/08/2021 60503 

APL0237 A430613540 28/06/2021 09/08/2021 76332 

APO0715 Q430070241 27/06/2021 06/08/2021 76331 

APP3708 Q430084238 20/06/2021 06/08/2021 76331 

APS6020 V430048749 23/06/2021 09/08/2021 60503 

ARQ3848 V430048291 18/06/2021 09/08/2021 74550 

ASG0366 V430048567 20/06/2021 09/08/2021 74550 

ASQ3826 V430048758 23/06/2021 09/08/2021 74630 

ATN7F21 A430614810 21/06/2021 09/08/2021 76331 

ATV3742 V430048659 21/06/2021 09/08/2021 74550 

ATV8J24 V430048219 18/06/2021 09/08/2021 60503 

AVG5A58 V430048494 20/06/2021 09/08/2021 74550 

AXE2230 V430048613 21/06/2021 09/08/2021 74550 

AZH4009 V430048144 17/06/2021 09/08/2021 74550 

AZR8D07 V430048794 23/06/2021 09/08/2021 74550 

BAD2172 V430048723 22/06/2021 09/08/2021 74630 

BAJ1D37 V430048079 16/06/2021 09/08/2021 74550 

BAJ4F99 V430048340 19/06/2021 09/08/2021 74550 

BBA6H62 V430048140 17/06/2021 09/08/2021 74550 

BDU8780 Q430090052 23/06/2021 06/08/2021 51851 

BEZ8153 V430048399 19/06/2021 09/08/2021 74550 

BFY2573 V430048630 21/06/2021 09/08/2021 74550 

BHI3352 V430048423 19/06/2021 09/08/2021 74550 

BHL4170 A430607948 19/06/2021 06/08/2021 51851 

BHR7775 V430048442 20/06/2021 09/08/2021 74550 

BIG3654 V430048357 19/06/2021 09/08/2021 74630 

BJG4126 V430048742 22/06/2021 09/08/2021 74630 

BKU6127 A430615826 22/06/2021 09/08/2021 51851 

BMB0604 V430048885 24/06/2021 09/08/2021 74550 

BNM0010 V430048283 18/06/2021 09/08/2021 74550 

BNM3767 Q430078237 24/06/2021 06/08/2021 55500 

BPI1503 V430048510 20/06/2021 09/08/2021 74550 

BPQ0474 V430048172 17/06/2021 09/08/2021 74550 

BPQ0474 Q430084275 24/06/2021 06/08/2021 60501 

BQA1524 V430048743 23/06/2021 09/08/2021 60503 

BRA2558 V430048232 18/06/2021 09/08/2021 60503 

BRC5I88 V430048540 20/06/2021 09/08/2021 74550 

BRY0774 V430048836 24/06/2021 09/08/2021 74550 

BRY7011 V430048171 17/06/2021 09/08/2021 74550 

BSZ1D17 V430048760 23/06/2021 09/08/2021 74550 

BSZ1D17 V430048769 23/06/2021 09/08/2021 74630 

BSZ1G79 Q430076131 23/06/2021 06/08/2021 60501 

BTJ8784 V430048542 20/06/2021 09/08/2021 74550 

BTV7F53 A430615972 20/06/2021 09/08/2021 51851 

BVA1E09 V430048251 18/06/2021 09/08/2021 74550 

http://www.saosebastiao.sp.gov.br/
http://www.saosebastiao.sp.leg.br/


Edição 1020 –08 de Julho de 2021 

 

BVA3073 V430048382 19/06/2021 09/08/2021 74550 

BVA8829 V430048847 24/06/2021 09/08/2021 74550 

BVS0305 Q430076125 23/06/2021 06/08/2021 76331 

BVT1135 V430048454 20/06/2021 09/08/2021 74550 

BVT3960 V430048130 17/06/2021 09/08/2021 74550 

BVY7875 V430048355 19/06/2021 09/08/2021 74550 

BVY7875 V430048908 24/06/2021 09/08/2021 74550 

BVY7875 V430048482 20/06/2021 09/08/2021 74550 

BWW3121 V430048244 18/06/2021 09/08/2021 74550 

BXD0D18 V430048259 18/06/2021 09/08/2021 74550 

BYW0B48 V430048907 24/06/2021 09/08/2021 74550 

BYW0B48 V430048702 22/06/2021 09/08/2021 74550 

BYY2410 V430048544 20/06/2021 09/08/2021 74550 

BZK5342 Q430078234 23/06/2021 06/08/2021 55500 

BZK9243 A430615975 20/06/2021 09/08/2021 51851 

BZM7295 V430048597 21/06/2021 09/08/2021 60503 

BZQ7294 Q430076135 24/06/2021 06/08/2021 51851 

BZR6079 V430048099 17/06/2021 09/08/2021 60503 

CBB3040 A430616442 24/06/2021 09/08/2021 55680 

CBO4701 V430048094 16/06/2021 09/08/2021 74550 

CCG4349 A430615827 25/06/2021 09/08/2021 51851 

CDK6415 V430048506 20/06/2021 09/08/2021 74630 

CEA1674 V430048621 21/06/2021 09/08/2021 74550 

CEM8172 V430048880 24/06/2021 09/08/2021 74550 

CFH3186 V430048858 24/06/2021 09/08/2021 74550 

CFT4A75 V430048356 19/06/2021 09/08/2021 74550 

CFT4A75 V430048370 19/06/2021 09/08/2021 74550 

CFZ5219 Q430078229 23/06/2021 06/08/2021 55500 

CGF4490 A430604778 07/06/2021 09/08/2021 76173 

CID7520 Q430070237 27/06/2021 06/08/2021 76331 

CIY5504 V430048353 19/06/2021 09/08/2021 74550 

CIY5504 V430048267 18/06/2021 09/08/2021 74550 

CIY5504 V430048339 19/06/2021 09/08/2021 74550 

CJR0I92 V430048400 19/06/2021 09/08/2021 74550 

CKM9320 V430048047 16/06/2021 09/08/2021 74550 

CKN9015 Q430090049 23/06/2021 06/08/2021 51851 

CLH1C88 Q430078230 23/06/2021 06/08/2021 55500 

CLI1838 V430048057 16/06/2021 09/08/2021 74550 

CLI8161 V430048460 20/06/2021 09/08/2021 74550 

CLI8161 V430048553 20/06/2021 09/08/2021 74550 

CMS4A70 V430048868 24/06/2021 09/08/2021 74550 

CMU8867 Q430078238 24/06/2021 06/08/2021 55500 

CNV7799 V430048216 18/06/2021 09/08/2021 60503 

COC5172 V430048321 18/06/2021 09/08/2021 74550 

CPW3306 V430048398 19/06/2021 09/08/2021 74550 

CPY0328 V430048650 21/06/2021 09/08/2021 74550 

CPZ2050 V430048695 22/06/2021 09/08/2021 74550 

CQE6308 Q430078232 23/06/2021 06/08/2021 54521 

CQJ1891 V430048078 16/06/2021 09/08/2021 74550 

CRD7419 V430048559 20/06/2021 09/08/2021 74550 

CRD7419 V430048851 24/06/2021 09/08/2021 74550 

CRD7419 V430048364 19/06/2021 09/08/2021 74550 

CRD7419 V430048336 19/06/2021 09/08/2021 74630 

CRD7419 V430048409 19/06/2021 09/08/2021 74550 

CRF6629 V430048488 20/06/2021 09/08/2021 74550 

CRF6629 V430048104 17/06/2021 09/08/2021 60503 

CRG5825 V430048456 20/06/2021 09/08/2021 74550 

CRG5825 V430048519 20/06/2021 09/08/2021 74550 

CRG5825 V430048495 20/06/2021 09/08/2021 74550 

CRO2720 V430048253 18/06/2021 09/08/2021 74550 

CRW0618 V430048290 18/06/2021 09/08/2021 74550 

CSI3863 V430048059 16/06/2021 09/08/2021 74550 

CSS6868 V430048706 22/06/2021 09/08/2021 74550 

CSU2955 Q430080420 24/06/2021 06/08/2021 51851 

CTI0333 V430048840 24/06/2021 09/08/2021 74550 

CTI1065 V430048703 22/06/2021 09/08/2021 74550 

CTU2011 V430048578 20/06/2021 09/08/2021 74550 

CUF7131 V430048507 20/06/2021 09/08/2021 74550 

CUF7131 V430048448 20/06/2021 09/08/2021 74550 

CUM3030 A430612947 20/06/2021 09/08/2021 51851 

CUN6108 V430048475 20/06/2021 09/08/2021 74550 

CVA4990 V430048500 20/06/2021 09/08/2021 74550 

CVB1298 V430048614 21/06/2021 09/08/2021 74550 

CVN7887 V430048517 20/06/2021 09/08/2021 74550 

CWB2217 Q430084232 20/06/2021 06/08/2021 56300 

CWJ7130 V430048093 16/06/2021 09/08/2021 74550 

CXH7H94 V430048198 17/06/2021 09/08/2021 74550 

CXP3164 V430048384 19/06/2021 09/08/2021 74550 

CYA3228 V430048815 23/06/2021 09/08/2021 74550 

CYE0875 V430048903 24/06/2021 09/08/2021 74550 

CYE0875 V430048717 22/06/2021 09/08/2021 74550 

CYI4499 V430048289 18/06/2021 09/08/2021 74550 

CYJ7C47 A430604257 06/06/2021 09/08/2021 51851 

CYJ7C47 A430604256 06/06/2021 09/08/2021 65300 



Edição 1020 –08 de Julho de 2021 

 

CYQ0354 V430048325 19/06/2021 09/08/2021 60503 

CYQ0415 V430048046 16/06/2021 09/08/2021 74550 

CYQ1636 V430048652 21/06/2021 09/08/2021 74550 

CYQ2346 V430048179 17/06/2021 09/08/2021 74550 

CYQ2806 Q430084273 24/06/2021 06/08/2021 51851 

CYZ9693 V430048524 20/06/2021 09/08/2021 74550 

CZC3036 V430048756 23/06/2021 09/08/2021 60503 

CZD3530 V430048184 17/06/2021 09/08/2021 74550 

CZD3530 V430048122 17/06/2021 09/08/2021 74550 

CZF5573 V430048490 20/06/2021 09/08/2021 74550 

CZF5573 V430048502 20/06/2021 09/08/2021 74550 

CZM4446 Q430080424 25/06/2021 06/08/2021 51851 

DAJ8555 V430048595 21/06/2021 09/08/2021 60503 

DAK1G19 Q430076130 23/06/2021 06/08/2021 76331 

DAN4F09 V430048557 20/06/2021 09/08/2021 74550 

DAX2633 Q430084279 24/06/2021 06/08/2021 51851 

DBB9G70 V430048788 23/06/2021 09/08/2021 74550 

DCA2127 V430048119 17/06/2021 09/08/2021 74550 

DCH5343 Q430090050 23/06/2021 06/08/2021 51851 

DCR1022 V430048920 24/06/2021 09/08/2021 74550 

DCR1022 V430048819 23/06/2021 09/08/2021 74550 

DCR1022 V430048921 24/06/2021 09/08/2021 74630 

DCU7599 V430048366 19/06/2021 09/08/2021 74550 

DCW1474 V430048811 23/06/2021 09/08/2021 74630 

DCX3E94 A430604361 19/06/2021 06/08/2021 54521 

DCZ1896 V430048029 16/06/2021 09/08/2021 60503 

DCZ2362 V430048525 20/06/2021 09/08/2021 74550 

DDG9115 A430615632 24/06/2021 09/08/2021 51851 

DDG9115 V430048105 17/06/2021 09/08/2021 60503 

DDH1G23 V430048468 20/06/2021 09/08/2021 74550 

DDH6613 V430048236 18/06/2021 09/08/2021 74550 

DDH7680 V430048386 19/06/2021 09/08/2021 74550 

DDH9713 V430048143 17/06/2021 09/08/2021 74550 

DDR1860 V430048668 21/06/2021 09/08/2021 74550 

DDX8866 V430048689 22/06/2021 09/08/2021 60503 

DED1780 A430615621 19/06/2021 06/08/2021 51851 

DEG9509 A430616047 21/06/2021 09/08/2021 52070 

DEJ7914 Q430072045 27/06/2021 06/08/2021 51851 

DEV0409 V430048220 18/06/2021 09/08/2021 60503 

DEV4658 A430613536 24/06/2021 09/08/2021 76331 

DFL8818 V430048430 20/06/2021 09/08/2021 60503 

DFS7454 A430615626 23/06/2021 09/08/2021 51851 

DFU8252 Q430078240 24/06/2021 06/08/2021 55500 

DGU2540 V430048092 16/06/2021 09/08/2021 74550 

DGU3355 V430048106 17/06/2021 09/08/2021 60503 

DHS2974 V430048872 24/06/2021 09/08/2021 74550 

DIN0158 V430048643 21/06/2021 09/08/2021 74550 

DIZ9J22 V430048854 24/06/2021 09/08/2021 74550 

DJK1A44 V430048633 21/06/2021 09/08/2021 74550 

DJQ7280 Q430084268 24/06/2021 06/08/2021 65300 

DJT3D19 V430048600 21/06/2021 09/08/2021 60503 

DKA6020 V430048863 24/06/2021 09/08/2021 74550 

DKE5880 V430048746 23/06/2021 09/08/2021 60503 

DKE5880 Q430088052 22/06/2021 06/08/2021 73662 

DKG8153 V430048276 18/06/2021 09/08/2021 74550 

DKS1177 Q430076126 23/06/2021 06/08/2021 76331 

DKU3888 V430048224 18/06/2021 09/08/2021 60503 

DLC5978 V430048672 21/06/2021 09/08/2021 74550 

DLT4378 V430048833 24/06/2021 09/08/2021 60503 

DLT4378 V430048511 20/06/2021 09/08/2021 74630 

DMC7485 V430048522 20/06/2021 09/08/2021 74550 

DMC9152 V430048624 21/06/2021 09/08/2021 74630 

DMD9219 V430048103 17/06/2021 09/08/2021 60503 

DMD9288 V430048388 19/06/2021 09/08/2021 74550 

DMO4180 V430048584 20/06/2021 09/08/2021 74550 

DMP9H71 V430048467 20/06/2021 09/08/2021 74550 

DMZ4996 V430048732 22/06/2021 09/08/2021 74550 

DMZ6473 V430048681 21/06/2021 09/08/2021 74550 

DND7J39 Q430080411 24/06/2021 06/08/2021 52070 

DNO0929 V430048619 21/06/2021 09/08/2021 74550 

DNO2559 Q430080402 23/06/2021 06/08/2021 51851 

DNW2B84 Q430076127 23/06/2021 06/08/2021 51851 

DNZ4111 V430048258 18/06/2021 09/08/2021 74550 

DNZ4111 V430048348 19/06/2021 09/08/2021 74550 

DNZ4111 V430048373 19/06/2021 09/08/2021 74630 

DNZ4111 Q430070216 23/06/2021 06/08/2021 51851 

DNZ4111 V430048416 19/06/2021 09/08/2021 74550 

DNZ4111 Q430080414 24/06/2021 06/08/2021 51851 

DNZ4111 V430048378 19/06/2021 09/08/2021 74550 

DOC4G97 A430616048 25/06/2021 09/08/2021 76332 

DOC7292 V430048257 18/06/2021 09/08/2021 74550 

DOD3620 A430615980 20/06/2021 09/08/2021 51851 

DOK2877 A430604362 19/06/2021 06/08/2021 54600 

DOM7F45 V430048118 17/06/2021 09/08/2021 74550 



Edição 1020 –08 de Julho de 2021 

 

DOR5505 V430048389 19/06/2021 09/08/2021 74550 

DOY1672 A430615636 28/06/2021 09/08/2021 54521 

DPG3275 V430048487 20/06/2021 09/08/2021 74550 

DPG4640 Q430084240 20/06/2021 06/08/2021 76332 

DPJ2618 V430048827 24/06/2021 09/08/2021 60503 

DPO3B17 V430048164 17/06/2021 09/08/2021 74630 

DQA1944 V430048225 18/06/2021 09/08/2021 60503 

DQA8937 V430048508 20/06/2021 09/08/2021 74550 

DQR1197 V430048393 19/06/2021 09/08/2021 74550 

DQR1197 V430048727 22/06/2021 09/08/2021 74550 

DQS6452 V430048040 16/06/2021 09/08/2021 74550 

DQW1938 V430048285 18/06/2021 09/08/2021 74550 

DQY1953 V430048504 20/06/2021 09/08/2021 74550 

DQY8I22 V430048780 23/06/2021 09/08/2021 74550 

DQZ3152 Q430084250 21/06/2021 06/08/2021 65300 

DRC1370 V430048726 22/06/2021 09/08/2021 74550 

DRD0387 V430048049 16/06/2021 09/08/2021 74550 

DRL2367 Q430090046 23/06/2021 06/08/2021 51851 

DRO6150 A430615828 25/06/2021 09/08/2021 76331 

DSC7777 Q430076141 28/06/2021 06/08/2021 51851 

DSC7777 V430048598 21/06/2021 09/08/2021 60503 

DSE6799 V430048263 18/06/2021 09/08/2021 74550 

DSE6799 V430048260 18/06/2021 09/08/2021 74550 

DSG9E94 V430048228 18/06/2021 09/08/2021 60503 

DSO0460 V430048623 21/06/2021 09/08/2021 74550 

DSO0460 V430048137 17/06/2021 09/08/2021 74550 

DSV9B07 V430048239 18/06/2021 09/08/2021 74550 

DTH6F63 A430615833 26/06/2021 06/08/2021 58191 

DTN2I56 V430048269 18/06/2021 09/08/2021 74550 

DTZ6927 Q430084254 25/06/2021 06/08/2021 60412 

DUB7D33 V430048666 21/06/2021 09/08/2021 74550 

DUJ7I00 Q430084248 21/06/2021 06/08/2021 76331 

DUJ8241 A430613936 30/06/2021 09/08/2021 76331 

DUL7066 V430048058 16/06/2021 09/08/2021 74630 

DUN3830 V430048685 21/06/2021 09/08/2021 74550 

DUN3830 V430048820 23/06/2021 09/08/2021 74550 

DUN5052 Q430076137 24/06/2021 06/08/2021 59670 

DUN5150 Q430084276 24/06/2021 06/08/2021 60501 

DUN5150 V430048654 21/06/2021 09/08/2021 74550 

DUN5724 V430048814 23/06/2021 09/08/2021 74550 

DVU5C30 V430048779 23/06/2021 09/08/2021 74550 

DWA1903 V430048787 23/06/2021 09/08/2021 74550 

DWA2054 V430048828 24/06/2021 09/08/2021 60503 

DWA2136 Q430072042 23/06/2021 06/08/2021 51851 

DWA2309 V430048729 22/06/2021 09/08/2021 74550 

DWA2376 V430048237 18/06/2021 09/08/2021 74550 

DWA2376 V430048238 18/06/2021 09/08/2021 74550 

DWA2376 V430048761 23/06/2021 09/08/2021 74550 

DWA2780 V430048629 21/06/2021 09/08/2021 74550 

DWA2825 V430048100 17/06/2021 09/08/2021 60503 

DWA3197 V430048441 20/06/2021 09/08/2021 74550 

DWA3292 V430048163 17/06/2021 09/08/2021 74550 

DWA7B59 V430048594 21/06/2021 09/08/2021 60503 

DWC1333 Q430080410 24/06/2021 06/08/2021 51851 

DWC1443 V430048414 19/06/2021 09/08/2021 74550 

DWC1D44 V430048596 21/06/2021 09/08/2021 60503 

DWG7508 V430048773 23/06/2021 09/08/2021 74550 

DWL5703 A430616450 24/06/2021 09/08/2021 51851 

DWN9268 V430048304 18/06/2021 09/08/2021 74550 

DWO2J95 V430048050 16/06/2021 09/08/2021 74550 

DWR5596 Q430084236 20/06/2021 06/08/2021 52070 

DXG4124 Q430070238 27/06/2021 06/08/2021 60501 

DXG9762 Q430084239 20/06/2021 06/08/2021 65300 

DYB7872 V430048311 18/06/2021 09/08/2021 74550 

DYF7281 V430048917 24/06/2021 09/08/2021 74550 

DYL0553 V430048832 24/06/2021 09/08/2021 60503 

DZB3785 V430048410 19/06/2021 09/08/2021 74550 

DZC4653 V430048048 16/06/2021 09/08/2021 74630 

DZG3680 Q430078249 26/06/2021 06/08/2021 51851 

DZI4881 V430048568 20/06/2021 09/08/2021 74550 

DZI8753 V430048503 20/06/2021 09/08/2021 74550 

DZT3221 V430048839 24/06/2021 09/08/2021 74550 

DZV2E99 V430048899 24/06/2021 09/08/2021 74550 

DZV7611 V430048612 21/06/2021 09/08/2021 74550 

DZV7656 V430048479 20/06/2021 09/08/2021 74550 

EAA0114 V430048855 24/06/2021 09/08/2021 74550 

EAB4889 V430048275 18/06/2021 09/08/2021 74550 

EAB4889 V430048533 20/06/2021 09/08/2021 74550 

EAB5243 Q430070203 23/06/2021 06/08/2021 76331 

EAF3H06 V430048825 24/06/2021 09/08/2021 60503 

EAI4I75 V430048670 21/06/2021 09/08/2021 74550 

EAN7783 A430609466 01/06/2021 06/08/2021 76332 

EAO8839 V430048897 24/06/2021 09/08/2021 74550 

EAU3223 V430048249 18/06/2021 09/08/2021 74550 



Edição 1020 –08 de Julho de 2021 

 

EAY1H82 Q430070226 27/06/2021 06/08/2021 52311 

EBF9241 Q430078244 26/06/2021 06/08/2021 76332 

EBG0417 Q430090055 24/06/2021 06/08/2021 51851 

EBL7554 V430048123 17/06/2021 09/08/2021 74550 

EBN2555 V430048121 17/06/2021 09/08/2021 74550 

EBO7192 V430048421 19/06/2021 09/08/2021 74550 

EBO7192 V430048561 20/06/2021 09/08/2021 74550 

EBP0A31 V430048034 16/06/2021 09/08/2021 60503 

EBV3E03 V430048737 22/06/2021 09/08/2021 74550 

EBW4558 V430048071 16/06/2021 09/08/2021 74550 

EBX2515 V430048085 16/06/2021 09/08/2021 74550 

ECO1275 Q430084284 25/06/2021 06/08/2021 51851 

ECO1275 Q430084285 25/06/2021 06/08/2021 76332 

ECT5679 Q430096111 23/06/2021 06/08/2021 55680 

ECW0615 Q430084270 24/06/2021 06/08/2021 76331 

ECZ8946 V430048718 22/06/2021 09/08/2021 74550 

EDC5122 V430048471 20/06/2021 09/08/2021 74550 

EDH0317 A430616492 23/06/2021 09/08/2021 51851 

EDJ8E76 V430048306 18/06/2021 09/08/2021 74550 

EDJ8E76 V430048902 24/06/2021 09/08/2021 74550 

EDP3670 V430048913 24/06/2021 09/08/2021 74550 

EDQ9353 V430048813 23/06/2021 09/08/2021 74550 

EDQ9353 V430048090 16/06/2021 09/08/2021 74550 

EEK0301 V430048156 17/06/2021 09/08/2021 74550 

EEL2592 V430048413 19/06/2021 09/08/2021 74550 

EEM6958 V430048086 16/06/2021 09/08/2021 74550 

EEW3C49 V430048783 23/06/2021 09/08/2021 74550 

EEX0119 V430048916 24/06/2021 09/08/2021 74550 

EEX3E62 Q430096110 23/06/2021 06/08/2021 55680 

EEY3C89 Q430084293 25/06/2021 06/08/2021 52663 

EFC5065 V430048302 18/06/2021 09/08/2021 74550 

EFF7036 Q430070224 27/06/2021 06/08/2021 76331 

EFN3034 V430048824 24/06/2021 09/08/2021 60503 

EFN3821 V430048082 16/06/2021 09/08/2021 74550 

EFN3821 V430048876 24/06/2021 09/08/2021 74630 

EFN3821 V430048797 23/06/2021 09/08/2021 74710 

EFN6325 V430048133 17/06/2021 09/08/2021 74550 

EFT1905 V430048223 18/06/2021 09/08/2021 60503 

EFU6373 A430610838 21/06/2021 09/08/2021 76700 

EGA8593 V430048859 24/06/2021 09/08/2021 74550 

EGA8593 Q430080412 24/06/2021 06/08/2021 72340 

EGF5D83 V430048641 21/06/2021 09/08/2021 74550 

EGJ2929 A430613538 20/06/2021 09/08/2021 76331 

EGK6H49 Q430084290 25/06/2021 06/08/2021 52663 

EGN6424 V430048535 20/06/2021 09/08/2021 74550 

EGP2780 A430603484 15/06/2021 06/08/2021 55500 

EGP2782 V430048890 24/06/2021 09/08/2021 74550 

EGP3127 V430048748 23/06/2021 09/08/2021 60503 

EGP3E43 V430048531 20/06/2021 09/08/2021 74550 

EGP4034 V430048603 21/06/2021 09/08/2021 74550 

EGP4309 A430613539 20/06/2021 09/08/2021 51852 

EGP4400 V430048667 21/06/2021 09/08/2021 74630 

EGP4B76 V430048564 20/06/2021 09/08/2021 74550 

EGP4C70 V430048206 17/06/2021 09/08/2021 74550 

EGP4I19 V430048424 19/06/2021 09/08/2021 74550 

EGP4I19 V430048574 20/06/2021 09/08/2021 74550 

EGR0925 V430048210 17/06/2021 09/08/2021 74550 

EGS2735 A430615977 20/06/2021 09/08/2021 51851 

EGV2948 Q430086110 22/06/2021 06/08/2021 76331 

EGZ7009 V430048744 23/06/2021 09/08/2021 60503 

EGZ7009 V430048537 20/06/2021 09/08/2021 74550 

EHE1373 V430048084 16/06/2021 09/08/2021 74550 

EHF3I65 Q430072046 27/06/2021 06/08/2021 57380 

EHF8402 V430048680 21/06/2021 09/08/2021 74550 

EHF8771 V430048812 23/06/2021 09/08/2021 74550 

EHH6F99 V430048131 17/06/2021 09/08/2021 74550 

EHM5C59 V430048033 16/06/2021 09/08/2021 60503 

EHV1D33 V430048229 18/06/2021 09/08/2021 60503 

EIJ6776 V430048035 16/06/2021 09/08/2021 60503 

EIJ6I20 V430048809 23/06/2021 09/08/2021 74550 

EIJ8H79 V430048328 19/06/2021 09/08/2021 60503 

EIK1478 V430048896 24/06/2021 09/08/2021 74550 

EIK2120 Q430084230 21/06/2021 06/08/2021 57380 

EIK3B89 V430048790 23/06/2021 09/08/2021 74550 

EIK4067 Q430080408 23/06/2021 06/08/2021 51851 

EIK5A47 Q430096106 23/06/2021 06/08/2021 57380 

EIL6305 A430615974 20/06/2021 06/08/2021 51851 

EIN7611 V430048484 20/06/2021 09/08/2021 74550 

EIN7611 V430048513 20/06/2021 09/08/2021 74550 

EIT5603 V430048149 17/06/2021 09/08/2021 74550 

EIX2463 V430048401 19/06/2021 09/08/2021 74550 

EJA7447 Q430078245 26/06/2021 06/08/2021 51852 

EJC8I05 Q430086109 22/06/2021 06/08/2021 76331 

EJD3380 V430048687 22/06/2021 09/08/2021 60503 



Edição 1020 –08 de Julho de 2021 

 

EJE9372 V430048436 20/06/2021 09/08/2021 60503 

EJI5255 Q430084289 25/06/2021 06/08/2021 65300 

EJI5255 Q430084288 25/06/2021 06/08/2021 51930 

EJJ7F43 Q430070206 23/06/2021 06/08/2021 76331 

EJS6188 A430614808 21/06/2021 09/08/2021 56731 

EKK9972 Q430084233 20/06/2021 06/08/2021 51930 

EKL9199 V430048408 19/06/2021 09/08/2021 74550 

EKR8146 V430048558 20/06/2021 09/08/2021 74550 

EKR8192 Q430078250 26/06/2021 06/08/2021 51852 

EKR8905 V430048477 20/06/2021 09/08/2021 74550 

EKR9275 V430048349 19/06/2021 09/08/2021 74550 

EKX0691 V430048369 19/06/2021 09/08/2021 74550 

EKX3486 V430048193 17/06/2021 09/08/2021 74550 

EKZ1258 V430048397 19/06/2021 09/08/2021 74550 

ELG4622 A430616452 27/06/2021 09/08/2021 51851 

ELI5531 V430048878 24/06/2021 09/08/2021 74550 

ELI5531 V430048831 24/06/2021 09/08/2021 60503 

ELJ5624 V430048696 22/06/2021 09/08/2021 74550 

ELS6325 V430048674 21/06/2021 09/08/2021 74550 

ELV5A60 V430048826 24/06/2021 09/08/2021 60503 

EMF5145 Q430084274 24/06/2021 06/08/2021 76332 

EMJ9A99 V430048134 17/06/2021 09/08/2021 74550 

EML9C96 V430048371 19/06/2021 09/08/2021 74630 

EMM1035 A430616494 23/06/2021 09/08/2021 76331 

EMM1507 V430048281 18/06/2021 09/08/2021 74550 

EMQ3759 V430048922 24/06/2021 09/08/2021 74550 

EMQ5A35 Q430096119 27/06/2021 06/08/2021 76331 

EMT5826 V430048284 18/06/2021 09/08/2021 74550 

EMW2705 V430048514 20/06/2021 09/08/2021 74550 

ENE4H31 Q430084251 21/06/2021 06/08/2021 72340 

ENE6D28 Q430084294 25/06/2021 06/08/2021 52663 

ENH1626 V430048080 16/06/2021 09/08/2021 74550 

ENH1E58 V430048498 20/06/2021 09/08/2021 74550 

ENH2006 V430048867 24/06/2021 09/08/2021 74550 

ENI8B57 V430048912 24/06/2021 09/08/2021 74550 

ENL7489 V430048651 21/06/2021 09/08/2021 74550 

ENN5503 Q430078239 24/06/2021 06/08/2021 55500 

ENP6665 V430048539 20/06/2021 09/08/2021 74550 

ENW1413 A430616437 24/06/2021 09/08/2021 51851 

ENZ1810 V430048474 20/06/2021 09/08/2021 74550 

EOC0565 V430048181 17/06/2021 09/08/2021 74630 

EOD2338 Q430096120 27/06/2021 06/08/2021 58512 

EOJ0A77 V430048611 21/06/2021 09/08/2021 74550 

EOL7842 Q430084287 25/06/2021 06/08/2021 57380 

EOM7B04 A430609467 05/06/2021 06/08/2021 59670 

EOV2C01 V430048874 24/06/2021 09/08/2021 74550 

EOY5365 V430048569 20/06/2021 09/08/2021 74550 

EPD0712 Q430084242 21/06/2021 06/08/2021 51851 

EPD1579 V430048101 17/06/2021 09/08/2021 60503 

EPD2040 Q430076128 23/06/2021 06/08/2021 60501 

EPD2083 Q430070227 27/06/2021 06/08/2021 76331 

EPD2140 V430048516 20/06/2021 09/08/2021 74550 

EPD2140 V430048795 23/06/2021 09/08/2021 74550 

EPD2174 V430048380 19/06/2021 09/08/2021 74550 

EPD2348 V430048403 19/06/2021 09/08/2021 74550 

EPL3182 V430048837 24/06/2021 09/08/2021 74550 

EPL5E06 V430048415 19/06/2021 09/08/2021 74550 

EPL9476 V430048455 20/06/2021 09/08/2021 74550 

EPP9H37 Q430084243 20/06/2021 06/08/2021 65300 

EPQ7408 V430048039 16/06/2021 09/08/2021 74550 

EPR4712 Q430070239 27/06/2021 06/08/2021 51851 

EPT5490 Q430076134 24/06/2021 06/08/2021 76331 

EPY3427 A430616447 24/06/2021 09/08/2021 51851 

EPY3811 Q430070214 23/06/2021 06/08/2021 58512 

EQE3355 V430048434 20/06/2021 09/08/2021 60503 

EQI3441 V430048168 17/06/2021 09/08/2021 74550 

EQK0705 Q430088051 21/06/2021 06/08/2021 76331 

EQS6426 V430048528 20/06/2021 09/08/2021 74550 

EQT4617 V430048327 19/06/2021 09/08/2021 60503 

EQX8386 A430616463 28/06/2021 09/08/2021 76331 

EQX8386 Q430078251 26/06/2021 06/08/2021 51851 

EQZ7196 A430615628 24/06/2021 09/08/2021 51851 

ERA2A27 V430048690 22/06/2021 09/08/2021 60503 

ERA3004 V430048277 18/06/2021 09/08/2021 74550 

ERE3261 V430048852 24/06/2021 09/08/2021 74550 

ERE3261 V430048879 24/06/2021 09/08/2021 74550 

ERE3544 V430048570 20/06/2021 09/08/2021 74550 

ERE3G12 V430048478 20/06/2021 09/08/2021 74550 

ERE4130 V430048435 20/06/2021 09/08/2021 60503 

ERE4288 V430048195 17/06/2021 09/08/2021 74550 

ERE4288 V430048768 23/06/2021 09/08/2021 74550 

ERE4492 V430048734 22/06/2021 09/08/2021 74550 

ERE4792 V430048587 21/06/2021 09/08/2021 60503 

ERE4793 A430616490 23/06/2021 09/08/2021 51851 



Edição 1020 –08 de Julho de 2021 

 

ERE4947 V430048866 24/06/2021 09/08/2021 74550 

ERE9176 V430048363 19/06/2021 09/08/2021 74550 

ERG6343 V430048061 16/06/2021 09/08/2021 74550 

ERG8037 V430048148 17/06/2021 09/08/2021 74550 

ERG8109 V430048480 20/06/2021 09/08/2021 74550 

ERG8552 Q430098033 22/06/2021 06/08/2021 60501 

ERG8919 V430048352 19/06/2021 09/08/2021 74550 

ERG8F69 V430048509 20/06/2021 09/08/2021 74550 

ERG8F69 V430048527 20/06/2021 09/08/2021 74630 

ERG8F69 V430048781 23/06/2021 09/08/2021 74630 

ERG9062 V430048775 23/06/2021 09/08/2021 74550 

ERG9062 V430048469 20/06/2021 09/08/2021 74550 

ERG9062 V430048045 16/06/2021 09/08/2021 74550 

ERI1247 V430048736 22/06/2021 09/08/2021 74550 

ERL0289 V430048575 20/06/2021 09/08/2021 74550 

ERL1688 V430048361 19/06/2021 09/08/2021 74550 

ERL4H79 A430616439 24/06/2021 09/08/2021 51851 

ERL5D23 V430048098 17/06/2021 09/08/2021 60503 

ERN0G27 Q430076136 24/06/2021 06/08/2021 76252 

ERU5F26 A430615979 20/06/2021 09/08/2021 51851 

ESC0924 V430048924 24/06/2021 09/08/2021 74710 

ESC1186 V430048646 21/06/2021 09/08/2021 74550 

ESC1186 V430048296 18/06/2021 09/08/2021 74550 

ESC1503 V430048095 16/06/2021 09/08/2021 74630 

ESC1B34 V430048869 24/06/2021 09/08/2021 74550 

ESC2069 V430048075 16/06/2021 09/08/2021 74550 

ESC2069 V430048610 21/06/2021 09/08/2021 74630 

ESC2519 Q430080418 24/06/2021 06/08/2021 54521 

ESC2886 V430048801 23/06/2021 09/08/2021 74550 

ESC2J85 V430048221 18/06/2021 09/08/2021 60503 

ESK0927 V430048031 16/06/2021 09/08/2021 60503 

ESK3750 V430048338 19/06/2021 09/08/2021 74550 

ESM7144 V430048301 18/06/2021 09/08/2021 74550 

ESP5279 V430048376 19/06/2021 09/08/2021 74550 

ESQ0835 V430048582 20/06/2021 09/08/2021 74630 

ESY1E99 V430048682 21/06/2021 09/08/2021 74550 

ETJ2G13 Q430084258 24/06/2021 06/08/2021 65300 

ETL2624 V430048536 20/06/2021 09/08/2021 74550 

ETR0285 V430048665 21/06/2021 09/08/2021 74550 

ETU7807 Q430084262 24/06/2021 06/08/2021 76331 

ETU8376 Q430080403 23/06/2021 06/08/2021 72340 

ETU9316 V430048214 18/06/2021 09/08/2021 60503 

ETV3D55 A430616445 24/06/2021 09/08/2021 51851 

ETW4018 V430048152 17/06/2021 09/08/2021 74550 

ETW7B96 V430048704 22/06/2021 09/08/2021 74550 

ETX1635 V430048120 17/06/2021 09/08/2021 74550 

EUA0268 Q430080426 25/06/2021 06/08/2021 51852 

EUD7B29 V430048189 17/06/2021 09/08/2021 74550 

EUD7B29 V430048207 17/06/2021 09/08/2021 74550 

EUD7B29 V430048166 17/06/2021 09/08/2021 74630 

EUG2876 Q430084283 24/06/2021 06/08/2021 57970 

EUK4197 A430616491 23/06/2021 09/08/2021 76331 

EUM8G30 V430048331 19/06/2021 09/08/2021 60503 

EUP6C43 V430048853 24/06/2021 09/08/2021 74550 

EUR9389 V430048486 20/06/2021 09/08/2021 74550 

EUS5139 V430048873 24/06/2021 09/08/2021 74550 

EUV1D86 Q430084264 24/06/2021 06/08/2021 76331 

EVI2279 A430615622 19/06/2021 06/08/2021 51851 

EVI2886 A430604260 19/06/2021 06/08/2021 54521 

EVI4519 V430048632 21/06/2021 09/08/2021 74550 

EVJ4A35 V430048798 23/06/2021 09/08/2021 74630 

EVL3686 Q430070205 23/06/2021 06/08/2021 76331 

EVN3919 A430609469 05/06/2021 06/08/2021 55680 

EVN4360 V430048785 23/06/2021 09/08/2021 74550 

EVN4988 V430048497 20/06/2021 09/08/2021 74550 

EVP6311 Q430084241 21/06/2021 06/08/2021 51851 

EVP6311 V430048322 18/06/2021 09/08/2021 74550 

EVU2135 V430048157 17/06/2021 09/08/2021 74550 

EVV4138 V430048447 20/06/2021 09/08/2021 74550 

EVX9396 V430048081 16/06/2021 09/08/2021 74550 

EVZ2022 V430048900 24/06/2021 09/08/2021 74550 

EVZ2251 V430048606 21/06/2021 09/08/2021 74550 

EVZ8903 V430048316 18/06/2021 09/08/2021 74550 

EWI1785 V430048686 21/06/2021 09/08/2021 74630 

EWT7501 Q430078235 23/06/2021 06/08/2021 55500 

EWU4C18 Q430080419 24/06/2021 06/08/2021 54521 

EWW3131 V430048419 19/06/2021 09/08/2021 74550 

EWX6F76 V430048272 18/06/2021 09/08/2021 74550 

EXD0209 V430048910 24/06/2021 09/08/2021 74550 

EXO1092 V430048329 19/06/2021 09/08/2021 60503 

EXR4E19 A430616462 28/06/2021 09/08/2021 76331 

EXS4478 Q430080417 24/06/2021 06/08/2021 55680 

EXT6F56 V430048566 20/06/2021 09/08/2021 74630 

EXV3330 A430615829 25/06/2021 09/08/2021 76252 



Edição 1020 –08 de Julho de 2021 

 

EXZ4H99 V430048153 17/06/2021 09/08/2021 74550 

EYB6827 V430048445 20/06/2021 09/08/2021 74550 

EYB8B38 V430048745 23/06/2021 09/08/2021 60503 

EYD5264 A430612773 19/06/2021 06/08/2021 54521 

EYG7315 V430048759 23/06/2021 09/08/2021 74550 

EYI0485 V430048616 21/06/2021 09/08/2021 74550 

EYK3963 V430048714 22/06/2021 09/08/2021 74550 

EYK7355 A430604255 07/06/2021 09/08/2021 76173 

EYS8062 Q430070240 27/06/2021 06/08/2021 76331 

EYW0G01 V430048459 20/06/2021 09/08/2021 74550 

EYW8C67 V430048635 21/06/2021 09/08/2021 74550 

EYY9045 Q430096118 24/06/2021 06/08/2021 57200 

EYY9045 Q430078242 24/06/2021 06/08/2021 70561 

EZB2739 V430048154 17/06/2021 09/08/2021 74550 

EZB4472 Q430084295 25/06/2021 06/08/2021 59670 

EZB4F22 V430048298 18/06/2021 09/08/2021 74550 

EZG0437 V430048698 22/06/2021 09/08/2021 74550 

EZH4322 V430048776 23/06/2021 09/08/2021 74550 

EZJ0C02 V430048204 17/06/2021 09/08/2021 74550 

EZN0D10 V430048115 17/06/2021 09/08/2021 60503 

EZN4385 V430048501 20/06/2021 09/08/2021 74550 

EZO8B24 V430048226 18/06/2021 09/08/2021 60503 

EZQ9461 V430048845 24/06/2021 09/08/2021 74550 

EZR9063 A430615976 20/06/2021 09/08/2021 51851 

EZV1830 A430615823 21/06/2021 09/08/2021 76331 

EZX8I36 V430048368 19/06/2021 09/08/2021 74550 

EZX8I36 V430048552 20/06/2021 09/08/2021 74630 

EZY6809 V430048747 23/06/2021 09/08/2021 60503 

FAG4E83 V430048771 23/06/2021 09/08/2021 74550 

FAH5051 Q430084237 20/06/2021 06/08/2021 76332 

FAI5424 Q430070235 27/06/2021 06/08/2021 76331 

FAM4052 A430616484 20/06/2021 09/08/2021 51851 

FAS4499 V430048334 19/06/2021 09/08/2021 74550 

FAZ9H73 V430048379 19/06/2021 09/08/2021 74550 

FBB2822 A430604777 07/06/2021 09/08/2021 76173 

FBD1A67 V430048205 17/06/2021 09/08/2021 74550 

FBD4600 Q430070221 24/06/2021 06/08/2021 51851 

FBD8J37 V430048055 16/06/2021 09/08/2021 74550 

FBM7483 V430048631 21/06/2021 09/08/2021 74550 

FBM7483 V430048185 17/06/2021 09/08/2021 74550 

FBM7898 Q430096108 23/06/2021 06/08/2021 51851 

FBX0H71 V430048472 20/06/2021 09/08/2021 74630 

FBY2A95 V430048362 19/06/2021 09/08/2021 74550 

FCD5E66 V430048679 21/06/2021 09/08/2021 74550 

FCN1338 V430048261 18/06/2021 09/08/2021 74550 

FCP5C27 V430048602 21/06/2021 09/08/2021 74550 

FCS9I90 V430048532 20/06/2021 09/08/2021 74630 

FCU4418 A430615623 19/06/2021 06/08/2021 54521 

FCU4558 V430048849 24/06/2021 09/08/2021 74550 

FCU9089 A430616443 24/06/2021 09/08/2021 51851 

FCV7A12 A430615830 25/06/2021 09/08/2021 76331 

FDE4I77 V430048565 20/06/2021 09/08/2021 74550 

FDG7123 A430616481 20/06/2021 09/08/2021 51851 

FDG7749 Q430078246 26/06/2021 06/08/2021 54522 

FDI3702 V430048245 18/06/2021 09/08/2021 74550 

FDL0333 V430048128 17/06/2021 09/08/2021 74550 

FDL0333 V430048411 19/06/2021 09/08/2021 74630 

FDM5H85 V430048545 20/06/2021 09/08/2021 74550 

FDR2692 Q430084256 24/06/2021 06/08/2021 76331 

FDT2F21 Q430070211 23/06/2021 06/08/2021 58512 

FDT4264 A430616440 24/06/2021 09/08/2021 51851 

FDV4370 Q430070233 27/06/2021 06/08/2021 76251 

FDW8989 A430616448 24/06/2021 09/08/2021 51851 

FDX4423 V430048848 24/06/2021 09/08/2021 74550 

FDZ5D18 Q430070219 24/06/2021 06/08/2021 76331 

FEC1384 V430048705 22/06/2021 09/08/2021 74550 

FEC1464 V430048521 20/06/2021 09/08/2021 74550 

FEC2667 A430604258 19/06/2021 06/08/2021 54600 

FEN4818 V430048089 16/06/2021 09/08/2021 74550 

FER1795 A430616496 23/06/2021 09/08/2021 76332 

FEU2120 V430048590 21/06/2021 09/08/2021 60503 

FEU2123 V430048194 17/06/2021 09/08/2021 74550 

FEU2991 V430048265 18/06/2021 09/08/2021 74550 

FEU2991 V430048150 17/06/2021 09/08/2021 74550 

FEU2991 V430048264 18/06/2021 09/08/2021 74630 

FEU2991 V430048337 19/06/2021 09/08/2021 74550 

FEU2991 V430048248 18/06/2021 09/08/2021 74630 

FEU2991 V430048127 17/06/2021 09/08/2021 74550 

FEW6818 V430048125 17/06/2021 09/08/2021 74550 

FEW6818 V430048838 24/06/2021 09/08/2021 74550 

FFH7674 V430048271 18/06/2021 09/08/2021 74550 

FFH7674 V430048294 18/06/2021 09/08/2021 74550 

FFL2J68 V430048492 20/06/2021 09/08/2021 74550 

FFQ1455 V430048439 20/06/2021 09/08/2021 60503 



Edição 1020 –08 de Julho de 2021 

 

FFS4H74 V430048554 20/06/2021 09/08/2021 74710 

FFS4H74 V430048461 20/06/2021 09/08/2021 74630 

FFV3J27 V430048889 24/06/2021 09/08/2021 74550 

FFW9695 Q430070232 27/06/2021 06/08/2021 76251 

FGA4820 Q430090047 23/06/2021 06/08/2021 51851 

FGD0877 V430048877 24/06/2021 09/08/2021 74550 

FGD2337 V430048183 17/06/2021 09/08/2021 74550 

FGE1409 Q430084231 20/06/2021 06/08/2021 65300 

FGE4639 Q430096114 24/06/2021 06/08/2021 61220 

FGH6162 Q430070213 23/06/2021 06/08/2021 58512 

FGJ1048 V430048234 18/06/2021 09/08/2021 74550 

FGO2176 A430612948 20/06/2021 09/08/2021 51851 

FGO8064 V430048589 21/06/2021 09/08/2021 60503 

FGP6I61 V430048883 24/06/2021 09/08/2021 74550 

FGR0904 A430616487 20/06/2021 09/08/2021 51852 

FGR1H88 V430048512 20/06/2021 09/08/2021 74550 

FGZ2747 Q430084266 24/06/2021 06/08/2021 76332 

FGZ5C49 Q430084281 24/06/2021 06/08/2021 51851 

FHC6097 V430048731 22/06/2021 09/08/2021 74550 

FHE9807 A430616457 27/06/2021 09/08/2021 51851 

FHF8H11 V430048405 19/06/2021 09/08/2021 74550 

FHF9J11 Q430096112 23/06/2021 06/08/2021 55411 

FHG9287 Q430084267 24/06/2021 06/08/2021 60412 

FHG9412 V430048576 20/06/2021 09/08/2021 74550 

FHG9940 Q430076132 23/06/2021 06/08/2021 76331 

FHI1051 V430048764 23/06/2021 09/08/2021 74550 

FHI2553 Q430080421 25/06/2021 06/08/2021 65300 

FHI3158 V430048432 20/06/2021 09/08/2021 60503 

FHJ7553 A430616419 27/06/2021 09/08/2021 57970 

FHM1690 A430616458 27/06/2021 09/08/2021 51851 

FIB4195 V430048030 16/06/2021 09/08/2021 60503 

FIB4195 V430048151 17/06/2021 09/08/2021 74550 

FIC5285 V430048452 20/06/2021 09/08/2021 74550 

FID0H79 V430048317 18/06/2021 09/08/2021 74630 

FIF3B17 Q430084247 21/06/2021 06/08/2021 52152 

FIG3206 Q430084292 25/06/2021 06/08/2021 52663 

FIG4006 Q430070231 27/06/2021 06/08/2021 76252 

FIL4828 A430615971 20/06/2021 06/08/2021 51851 

FIL8B76 V430048443 20/06/2021 09/08/2021 74550 

FIM0999 Q430072043 23/06/2021 06/08/2021 55680 

FIN0674 V430048710 22/06/2021 09/08/2021 74550 

FIN0674 V430048620 21/06/2021 09/08/2021 74550 

FIQ9C93 A430616459 27/06/2021 09/08/2021 51851 

FIR9F01 V430048319 18/06/2021 09/08/2021 74550 

FIS5012 V430048699 22/06/2021 09/08/2021 74550 

FIT9939 V430048242 18/06/2021 09/08/2021 74550 

FIV0384 V430048818 23/06/2021 09/08/2021 74550 

FIX0D36 V430048343 19/06/2021 09/08/2021 74550 

FIX0D36 V430048417 19/06/2021 09/08/2021 74550 

FIX0D36 V430048449 20/06/2021 09/08/2021 74550 

FIX0D36 A430615659 20/06/2021 06/08/2021 56650 

FIX0D36 V430048335 19/06/2021 09/08/2021 74550 

FIZ1952 Q430078248 26/06/2021 06/08/2021 69472 

FIZ2I42 V430048292 18/06/2021 09/08/2021 74550 

FIZ3749 V430048162 17/06/2021 09/08/2021 74550 

FJC4G39 A430616416 23/06/2021 09/08/2021 59670 

FJH2E13 Q430082050 23/06/2021 06/08/2021 59670 

FJI4J28 V430048392 19/06/2021 09/08/2021 74550 

FJM5060 V430048139 17/06/2021 09/08/2021 74550 

FJM5060 V430048117 17/06/2021 09/08/2021 74550 

FJP8292 Q430084246 20/06/2021 06/08/2021 72340 

FJR2485 V430048422 19/06/2021 09/08/2021 74550 

FJT9978 A430616497 23/06/2021 09/08/2021 51851 

FJW5284 V430048757 23/06/2021 09/08/2021 60503 

FJX8465 A430604780 07/06/2021 09/08/2021 76173 

FJY3450 V430048212 18/06/2021 09/08/2021 60503 

FJZ4C71 V430048580 20/06/2021 09/08/2021 74550 

FKA5H69 V430048604 21/06/2021 09/08/2021 74550 

FKA8949 A430609472 05/06/2021 09/08/2021 51851 

FKE1B71 A430615978 20/06/2021 09/08/2021 51851 

FKG3146 A430616456 27/06/2021 09/08/2021 76332 

FKI5726 A430615967 19/06/2021 06/08/2021 51851 

FKN2C50 V430048579 20/06/2021 09/08/2021 74550 

FKO5700 V430048755 23/06/2021 09/08/2021 60503 

FKU0790 V430048266 18/06/2021 09/08/2021 74550 

FKU9508 V430048170 17/06/2021 09/08/2021 74550 

FKV5065 V430048042 16/06/2021 09/08/2021 74550 

FKW2186 Q430088054 25/06/2021 06/08/2021 76331 

FLB4H75 V430048323 19/06/2021 09/08/2021 60503 

FLD4016 V430048305 18/06/2021 09/08/2021 74550 

FLF3100 V430048923 24/06/2021 09/08/2021 74550 

FLH3928 V430048420 19/06/2021 09/08/2021 74550 

FLH6492 V430048707 22/06/2021 09/08/2021 74550 

FLH6492 V430048246 18/06/2021 09/08/2021 74550 



Edição 1020 –08 de Julho de 2021 

 

FLH6663 V430048354 19/06/2021 09/08/2021 74550 

FLL7214 V430048583 20/06/2021 09/08/2021 74550 

FLO0271 V430048543 20/06/2021 09/08/2021 74550 

FLO0305 V430048346 19/06/2021 09/08/2021 74550 

FLO8B68 V430048891 24/06/2021 09/08/2021 74550 

FLO9804 V430048571 20/06/2021 09/08/2021 74550 

FLO9E39 V430048829 24/06/2021 09/08/2021 60503 

FLP5727 V430048330 19/06/2021 09/08/2021 60503 

FLY1354 V430048485 20/06/2021 09/08/2021 74550 

FLZ3F98 V430048062 16/06/2021 09/08/2021 74630 

FLZ3F98 V430048669 21/06/2021 09/08/2021 74550 

FLZ9000 V430048636 21/06/2021 09/08/2021 74550 

FMA2E42 V430048406 19/06/2021 09/08/2021 74550 

FMB1061 V430048657 21/06/2021 09/08/2021 74550 

FMG1I15 V430048333 19/06/2021 09/08/2021 60503 

FMG4B69 V430048476 20/06/2021 09/08/2021 74550 

FML2E27 Q430084280 24/06/2021 06/08/2021 60501 

FMR3713 V430048864 24/06/2021 09/08/2021 74550 

FMT8D61 V430048753 23/06/2021 09/08/2021 60503 

FMV5981 V430048431 20/06/2021 09/08/2021 60503 

FMY5J86 A430615704 27/06/2021 09/08/2021 55680 

FNB7550 V430048145 17/06/2021 09/08/2021 74550 

FNE6F77 V430048458 20/06/2021 09/08/2021 74550 

FNG1728 V430048627 21/06/2021 09/08/2021 74550 

FNH3526 V430048286 18/06/2021 09/08/2021 74550 

FNH3603 A430615841 22/06/2021 09/08/2021 76251 

FNH3G97 V430048647 21/06/2021 09/08/2021 74550 

FNH3G97 V430048615 21/06/2021 09/08/2021 74550 

FNH5F31 Q430098032 22/06/2021 06/08/2021 76331 

FNJ4F69 V430048830 24/06/2021 09/08/2021 60503 

FNJ7855 Q430086111 22/06/2021 06/08/2021 76331 

FNK9J37 V430048856 24/06/2021 09/08/2021 74550 

FNM1887 Q430084234 20/06/2021 06/08/2021 58512 

FNM2195 V430048273 18/06/2021 09/08/2021 74550 

FNM2275 A430613537 24/06/2021 09/08/2021 76331 

FNO3667 V430048563 20/06/2021 09/08/2021 74550 

FNO9173 A430615627 24/06/2021 09/08/2021 51851 

FNP2893 A430616415 23/06/2021 09/08/2021 76332 

FNP4690 V430048675 21/06/2021 09/08/2021 74550 

FNQ9516 Q430084260 24/06/2021 06/08/2021 56300 

FNQ9516 Q430084259 24/06/2021 06/08/2021 76332 

FNZ5851 Q430070218 24/06/2021 06/08/2021 76252 

FOE4D18 A430615625 21/06/2021 09/08/2021 57380 

FOF5B26 V430048906 24/06/2021 09/08/2021 74630 

FOI1275 V430048390 19/06/2021 09/08/2021 74550 

FOJ1307 V430048491 20/06/2021 09/08/2021 74550 

FOL2370 A430616418 27/06/2021 09/08/2021 76332 

FOL2D72 V430048520 20/06/2021 09/08/2021 74550 

FOL8C18 V430048160 17/06/2021 09/08/2021 74550 

FON7725 Q430078241 24/06/2021 06/08/2021 57380 

FOT7797 V430048433 20/06/2021 09/08/2021 60503 

FPA7B23 V430048607 21/06/2021 09/08/2021 74550 

FPC3997 V430048110 17/06/2021 09/08/2021 60503 

FPC8D92 A430615973 20/06/2021 09/08/2021 51851 

FPF7I69 V430048919 24/06/2021 09/08/2021 74630 

FPG4A36 V430048303 18/06/2021 09/08/2021 74630 

FPJ3549 V430048313 18/06/2021 09/08/2021 74550 

FPJ9289 V430048738 22/06/2021 09/08/2021 74550 

FPK1230 V430048751 23/06/2021 09/08/2021 60503 

FPK8915 A430612400 26/06/2021 09/08/2021 51851 

FPK8915 A430612399 26/06/2021 09/08/2021 58350 

FPK8915 V430048377 19/06/2021 09/08/2021 74550 

FPL0I36 V430048804 23/06/2021 09/08/2021 74550 

FPM1G29 V430048375 19/06/2021 09/08/2021 74630 

FPN9467 Q430090053 23/06/2021 06/08/2021 51930 

FPN9467 A430616488 23/06/2021 09/08/2021 51851 

FPN9467 Q430090051 23/06/2021 06/08/2021 51851 

FPR4800 Q430080415 24/06/2021 06/08/2021 51851 

FPS5A04 Q430090057 27/06/2021 06/08/2021 69471 

FPU5375 V430048450 20/06/2021 09/08/2021 74550 

FPU5375 V430048648 21/06/2021 09/08/2021 74550 

FPZ0060 V430048141 17/06/2021 09/08/2021 74550 

FPZ0060 V430048203 17/06/2021 09/08/2021 74550 

FPZ0G07 V430048466 20/06/2021 09/08/2021 74550 

FPZ6167 Q430070210 23/06/2021 06/08/2021 58512 

FQA1787 V430048805 23/06/2021 09/08/2021 74550 

FQA6821 V430048592 21/06/2021 09/08/2021 60503 

FQD3000 V430048425 19/06/2021 09/08/2021 74550 

FQE5B57 V430048754 23/06/2021 09/08/2021 60503 

FQK3J65 Q430076138 24/06/2021 06/08/2021 76331 

FQN1915 V430048810 23/06/2021 09/08/2021 74550 

FQP4896 V430048374 19/06/2021 09/08/2021 74550 

FQU6E23 Q430080405 23/06/2021 06/08/2021 54521 

FQY4A63 V430048581 20/06/2021 09/08/2021 74630 



Edição 1020 –08 de Julho de 2021 

 

FQZ0167 V430048036 16/06/2021 09/08/2021 74550 

FRB1145 A430615703 27/06/2021 09/08/2021 55680 

FRB8576 V430048842 24/06/2021 09/08/2021 74550 

FRG2A60 Q430080407 23/06/2021 06/08/2021 51851 

FRJ2H99 V430048483 20/06/2021 09/08/2021 74550 

FRK2199 V430048515 20/06/2021 09/08/2021 74630 

FRK8209 Q430080423 25/06/2021 06/08/2021 51851 

FRV0825 V430048816 23/06/2021 09/08/2021 74550 

FRV0825 V430048817 23/06/2021 09/08/2021 74550 

FRV0825 V430048320 18/06/2021 09/08/2021 74550 

FRW8548 Q430096107 23/06/2021 06/08/2021 73662 

FSB6788 V430048190 17/06/2021 09/08/2021 74550 

FSD9092 V430048918 24/06/2021 09/08/2021 74550 

FSE6366 V430048109 17/06/2021 09/08/2021 60503 

FSG9789 V430048383 19/06/2021 09/08/2021 74550 

FSH1404 V430048116 17/06/2021 09/08/2021 74550 

FSH7J80 V430048875 24/06/2021 09/08/2021 74550 

FSK1486 V430048182 17/06/2021 09/08/2021 74550 

FSS0874 V430048155 17/06/2021 09/08/2021 74550 

FSS2540 V430048308 18/06/2021 09/08/2021 74550 

FSS2540 V430048280 18/06/2021 09/08/2021 74550 

FSW6711 V430048387 19/06/2021 09/08/2021 74550 

FSX3H90 V430048534 20/06/2021 09/08/2021 74550 

FSX4636 Q430084263 24/06/2021 06/08/2021 51851 

FTC3637 Q430088056 25/06/2021 06/08/2021 76331 

FTF6152 A430613544 28/06/2021 09/08/2021 76332 

FTL2208 A430613934 30/06/2021 09/08/2021 51851 

FTM4094 V430048656 21/06/2021 09/08/2021 74550 

FTM4499 V430048694 22/06/2021 09/08/2021 74550 

FTO8679 V430048032 16/06/2021 09/08/2021 60503 

FTQ0469 Q430080416 24/06/2021 06/08/2021 55680 

FTR3620 Q430096105 23/06/2021 06/08/2021 57380 

FTT2B40 V430048741 22/06/2021 09/08/2021 74550 

FTU3550 V430048202 17/06/2021 09/08/2021 74550 

FTV2219 V430048752 23/06/2021 09/08/2021 60503 

FUA3749 V430048588 21/06/2021 09/08/2021 60503 

FUH2225 V430048473 20/06/2021 09/08/2021 74550 

FUH3408 V430048586 21/06/2021 09/08/2021 60503 

FUI7688 V430048235 18/06/2021 09/08/2021 74550 

FUI9F27 V430048846 24/06/2021 09/08/2021 74550 

FUQ0J66 V430048440 20/06/2021 09/08/2021 60503 

FUQ9916 Q430076139 24/06/2021 06/08/2021 76331 

FUR0647 A430612946 20/06/2021 09/08/2021 57380 

FUU7F66 Q430078236 24/06/2021 06/08/2021 55500 

FUX7586 A430613546 29/06/2021 09/08/2021 76331 

FUZ4580 V430048191 17/06/2021 09/08/2021 74550 

FVM5336 A430616444 24/06/2021 09/08/2021 51851 

FVO2516 A430602216 27/06/2021 09/08/2021 60501 

FVT3G76 A430607988 24/06/2021 09/08/2021 73662 

FVV9768 Q430078243 24/06/2021 06/08/2021 58512 

FVZ6E35 V430048763 23/06/2021 09/08/2021 74550 

FWA5517 V430048861 24/06/2021 09/08/2021 74550 

FWC5J27 V430048124 17/06/2021 09/08/2021 74550 

FWC6855 V430048778 23/06/2021 09/08/2021 74550 

FWD7I80 V430048404 19/06/2021 09/08/2021 74550 

FWJ0G67 V430048372 19/06/2021 09/08/2021 74550 

FWL2400 V430048326 19/06/2021 09/08/2021 60503 

FWQ2503 V430048870 24/06/2021 09/08/2021 74550 

FWR9G50 Q430080409 24/06/2021 06/08/2021 72340 

FWU6A88 V430048888 24/06/2021 09/08/2021 74550 

FWU7536 A430613252 19/06/2021 06/08/2021 54522 

FWV1F37 V430048083 16/06/2021 09/08/2021 74550 

FWX4914 V430048664 21/06/2021 09/08/2021 74550 

FXD0C09 Q430080401 23/06/2021 06/08/2021 55680 

FXI6E09 V430048028 16/06/2021 09/08/2021 60503 

FXK4411 V430048791 23/06/2021 09/08/2021 74550 

FXM3H06 V430048676 21/06/2021 09/08/2021 74550 

FXP0C64 Q430090056 24/06/2021 06/08/2021 51851 

FXQ0680 V430048806 23/06/2021 09/08/2021 74550 

FXQ0680 V430048792 23/06/2021 09/08/2021 74550 

FXS6C69 A430615825 21/06/2021 09/08/2021 76331 

FXV7167 V430048288 18/06/2021 09/08/2021 74550 

FXX1H18 Q430080422 25/06/2021 06/08/2021 52070 

FXY4944 V430048147 17/06/2021 09/08/2021 74550 

FYA1305 V430048437 20/06/2021 09/08/2021 60503 

FYD3F00 V430048634 21/06/2021 09/08/2021 74550 

FYF9F58 V430048697 22/06/2021 09/08/2021 74550 

FYF9F58 V430048721 22/06/2021 09/08/2021 74630 

FYH9D23 V430048901 24/06/2021 09/08/2021 74550 

FYI4B13 V430048108 17/06/2021 09/08/2021 60503 

FYJ6F82 V430048658 21/06/2021 09/08/2021 74550 

FYN7457 Q430080404 23/06/2021 06/08/2021 51851 

FYP4014 V430048489 20/06/2021 09/08/2021 74550 

FYP4014 V430048573 20/06/2021 09/08/2021 74550 



Edição 1020 –08 de Julho de 2021 

 

FYR6C59 V430048426 19/06/2021 09/08/2021 74630 

FYY0946 V430048762 23/06/2021 09/08/2021 74550 

FYZ7I97 V430048915 24/06/2021 09/08/2021 74550 

FZH4515 V430048052 16/06/2021 09/08/2021 74550 

FZH6479 V430048546 20/06/2021 09/08/2021 74550 

FZH6479 V430048802 23/06/2021 09/08/2021 74550 

FZK0226 V430048547 20/06/2021 09/08/2021 74550 

FZQ1H06 V430048556 20/06/2021 09/08/2021 74550 

FZR8465 V430048165 17/06/2021 09/08/2021 74550 

FZT4629 V430048671 21/06/2021 09/08/2021 74550 

FZU5330 V430048720 22/06/2021 09/08/2021 74550 

FZU5330 V430048713 22/06/2021 09/08/2021 74550 

FZU5330 V430048142 17/06/2021 09/08/2021 74550 

GAC3149 A430616420 27/06/2021 09/08/2021 61220 

GAD8641 V430048823 24/06/2021 09/08/2021 60503 

GAE1613 V430048175 17/06/2021 09/08/2021 74550 

GAE1E29 V430048297 18/06/2021 09/08/2021 74550 

GAI0633 V430048230 18/06/2021 09/08/2021 60503 

GAI0633 V430048309 18/06/2021 09/08/2021 74630 

GAJ8B04 V430048862 24/06/2021 09/08/2021 74550 

GAL8867 V430048803 23/06/2021 09/08/2021 74550 

GAN5721 A430616495 23/06/2021 09/08/2021 51851 

GAW3114 V430048526 20/06/2021 09/08/2021 74550 

GBD0477 V430048505 20/06/2021 09/08/2021 74550 

GBF4J18 V430048345 19/06/2021 09/08/2021 74550 

GBH0783 V430048178 17/06/2021 09/08/2021 74550 

GBM0071 V430048887 24/06/2021 09/08/2021 74550 

GBM6665 Q430084249 21/06/2021 06/08/2021 51930 

GBO2I06 V430048174 17/06/2021 09/08/2021 74550 

GBO5400 V430048102 17/06/2021 09/08/2021 60503 

GBS8121 V430048673 21/06/2021 09/08/2021 74550 

GBS8121 V430048640 21/06/2021 09/08/2021 74550 

GBT9366 V430048677 21/06/2021 09/08/2021 74550 

GBV3808 A430615635 27/06/2021 09/08/2021 51851 

GCP1225 V430048639 21/06/2021 09/08/2021 74550 

GCP2D83 Q430076140 24/06/2021 06/08/2021 76331 

GCQ5719 V430048786 23/06/2021 09/08/2021 74550 

GCR8I70 Q430070236 27/06/2021 06/08/2021 76331 

GCS7470 V430048167 17/06/2021 09/08/2021 74550 

GCU1B54 Q430084235 20/06/2021 06/08/2021 56300 

GCY8C70 V430048428 19/06/2021 09/08/2021 74550 

GDA5838 V430048315 18/06/2021 09/08/2021 74550 

GDB2I51 V430048381 19/06/2021 09/08/2021 74550 

GDB8536 V430048359 19/06/2021 09/08/2021 74550 

GDE6I38 V430048255 18/06/2021 09/08/2021 74550 

GDF0901 V430048722 22/06/2021 09/08/2021 74550 

GDG6E28 V430048793 23/06/2021 09/08/2021 74550 

GDH7C59 Q430070222 24/06/2021 06/08/2021 76331 

GDO0973 A430615630 24/06/2021 09/08/2021 51851 

GDX2080 V430048126 17/06/2021 09/08/2021 74550 

GDX2080 V430048196 17/06/2021 09/08/2021 74550 

GEB2749 A430613541 28/06/2021 09/08/2021 76331 

GEH3609 V430048740 22/06/2021 09/08/2021 74550 

GEK1195 V430048135 17/06/2021 09/08/2021 74550 

GEN7A38 Q430084261 24/06/2021 06/08/2021 76331 

GEQ2523 V430048161 17/06/2021 09/08/2021 74550 

GEQ6134 Q430084269 24/06/2021 06/08/2021 76331 

GES0283 V430048396 19/06/2021 09/08/2021 74550 

GES0283 V430048481 20/06/2021 09/08/2021 74550 

GEW9597 V430048254 18/06/2021 09/08/2021 74550 

GEY7659 V430048841 24/06/2021 09/08/2021 74550 

GFA9079 V430048088 16/06/2021 09/08/2021 74550 

GFA9079 V430048051 16/06/2021 09/08/2021 74630 

GFD5032 V430048796 23/06/2021 09/08/2021 74550 

GFF0174 V430048427 19/06/2021 09/08/2021 74550 

GFH6138 V430048176 17/06/2021 09/08/2021 74550 

GFI1500 Q430076133 23/06/2021 06/08/2021 55680 

GFI7540 V430048609 21/06/2021 09/08/2021 74550 

GFI7540 V430048188 17/06/2021 09/08/2021 74550 

GFI7540 V430048892 24/06/2021 09/08/2021 74550 

GFK4784 A430616446 24/06/2021 09/08/2021 51851 

GFL1953 V430048882 24/06/2021 09/08/2021 74550 

GFN2239 V430048605 21/06/2021 09/08/2021 74550 

GFO5595 V430048464 20/06/2021 09/08/2021 74550 

GFR1639 Q430088055 25/06/2021 06/08/2021 76331 

GFU1838 V430048418 19/06/2021 09/08/2021 74550 

GFY2541 V430048688 22/06/2021 09/08/2021 60503 

GGB8475 V430048691 22/06/2021 09/08/2021 60503 

GGD1214 V430048626 21/06/2021 09/08/2021 74550 

GGI5069 Q430096109 23/06/2021 06/08/2021 57380 

GGQ4730 A430613935 30/06/2021 09/08/2021 76331 

GGT3E78 V430048645 21/06/2021 09/08/2021 74550 

GGU9623 V430048056 16/06/2021 09/08/2021 74550 

GGY2378 V430048391 19/06/2021 09/08/2021 74550 



Edição 1020 –08 de Julho de 2021 

 

GHE8D25 V430048807 23/06/2021 09/08/2021 74550 

GHF3225 V430048231 18/06/2021 09/08/2021 60503 

GHJ2G67 V430048096 17/06/2021 09/08/2021 60503 

GHK8E34 V430048661 21/06/2021 09/08/2021 74550 

GHK8E34 V430048187 17/06/2021 09/08/2021 74550 

GHM4604 Q430070228 27/06/2021 06/08/2021 60412 

GHN0844 V430048324 19/06/2021 09/08/2021 60503 

GHN9900 V430048299 18/06/2021 09/08/2021 74550 

GHN9H11 Q430070207 23/06/2021 06/08/2021 76331 

GHT4H11 V430048074 16/06/2021 09/08/2021 74630 

GHU0296 A430616414 23/06/2021 09/08/2021 55500 

GHU8E17 Q430078233 23/06/2021 06/08/2021 55500 

GIC3987 V430048712 22/06/2021 09/08/2021 74550 

GID9F65 Q430084291 25/06/2021 06/08/2021 52663 

GIF4J28 V430048138 17/06/2021 09/08/2021 74550 

GIG9F29 A430614811 22/06/2021 09/08/2021 76331 

GIL8773 A430613933 21/06/2021 09/08/2021 76331 

GIO1255 A430615639 28/06/2021 09/08/2021 54521 

GIQ2490 V430048739 22/06/2021 09/08/2021 74550 

GIQ2490 V430048617 21/06/2021 09/08/2021 74630 

GIR0293 A430616438 24/06/2021 09/08/2021 51851 

GIU6274 Q430080413 24/06/2021 06/08/2021 59670 

GIW7H17 Q430084282 24/06/2021 06/08/2021 76332 

GIY6405 V430048767 23/06/2021 09/08/2021 74550 

GIZ5F34 A430615824 21/06/2021 09/08/2021 76331 

GJC9256 A430614813 30/06/2021 09/08/2021 76252 

GJH0670 Q430084277 24/06/2021 06/08/2021 60501 

GJK1H79 V430048287 18/06/2021 09/08/2021 74550 

GJK7C11 A430616453 27/06/2021 09/08/2021 51851 

GJM8829 V430048725 22/06/2021 09/08/2021 74550 

GJN1428 V430048857 24/06/2021 09/08/2021 74550 

GJR2055 Q430070204 23/06/2021 06/08/2021 76331 

GJS0E18 V430048735 22/06/2021 09/08/2021 74550 

GJS3335 V430048444 20/06/2021 09/08/2021 74550 

GJV0A97 V430048898 24/06/2021 09/08/2021 74550 

GJV8E07 A430615624 19/06/2021 06/08/2021 54521 

GJW3G08 V430048893 24/06/2021 09/08/2021 74550 

GKC0179 V430048053 16/06/2021 09/08/2021 74550 

GKC1G49 A430615633 25/06/2021 09/08/2021 55680 

GKC1G49 V430048608 21/06/2021 09/08/2021 74550 

GKE8286 V430048551 20/06/2021 09/08/2021 74550 

GKI5J86 V430048268 18/06/2021 09/08/2021 74550 

GOM9385 V430048173 17/06/2021 09/08/2021 74550 

GPQ9345 V430048177 17/06/2021 09/08/2021 74550 

GQR8C06 V430048728 22/06/2021 09/08/2021 74550 

GRK0382 Q430082051 24/06/2021 06/08/2021 55500 

GXA1627 V430048733 22/06/2021 09/08/2021 74550 

GXF4341 V430048777 23/06/2021 09/08/2021 74550 

GYC8J19 V430048159 17/06/2021 09/08/2021 74550 

GYT1J78 V430048233 18/06/2021 09/08/2021 74550 

GZH4G96 V430048279 18/06/2021 09/08/2021 74550 

HAE2682 V430048715 22/06/2021 09/08/2021 74550 

HBY1911 V430048385 19/06/2021 09/08/2021 74550 

HCF8436 Q430084253 21/06/2021 06/08/2021 58196 

HCF8436 Q430084252 21/06/2021 06/08/2021 60412 

HCJ2639 V430048213 18/06/2021 09/08/2021 60503 

HDV1B80 V430048711 22/06/2021 09/08/2021 74550 

HEX9688 V430048529 20/06/2021 09/08/2021 74550 

HFN8A86 V430048278 18/06/2021 09/08/2021 74550 

HGR6290 A430616004 20/06/2021 09/08/2021 60412 

HHP2H19 Q430076129 23/06/2021 06/08/2021 54600 

HKJ6478 V430048215 18/06/2021 09/08/2021 60503 

HMW4224 V430048295 18/06/2021 09/08/2021 74550 

HNG7D96 V430048871 24/06/2021 09/08/2021 74550 

HNW9H01 V430048655 21/06/2021 09/08/2021 74550 

IAN5984 V430048312 18/06/2021 09/08/2021 74550 

IAO2F85 V430048463 20/06/2021 09/08/2021 74550 

IJW2331 V430048662 21/06/2021 09/08/2021 74550 

IRA6G75 A430616454 27/06/2021 09/08/2021 51851 

IVI8G28 V430048784 23/06/2021 09/08/2021 74550 

IXF4231 V430048068 16/06/2021 09/08/2021 74550 

JAM2902 V430048217 18/06/2021 09/08/2021 60503 

JHN8440 V430048087 16/06/2021 09/08/2021 74550 

JHN8440 V430048256 18/06/2021 09/08/2021 74550 

JHZ8F48 V430048091 16/06/2021 09/08/2021 74550 

JIN4242 V430048318 18/06/2021 09/08/2021 74550 

JMJ8503 A430614809 21/06/2021 09/08/2021 51930 

JPN0F70 V430048394 19/06/2021 09/08/2021 74550 

JPS9043 V430048351 19/06/2021 09/08/2021 74550 

JZY8D35 Q430078247 26/06/2021 06/08/2021 51851 

KHC9969 V430048146 17/06/2021 09/08/2021 74550 

KOB4577 V430048622 21/06/2021 09/08/2021 74550 

KPI0126 V430048649 21/06/2021 09/08/2021 74550 

KPL1J20 V430048800 23/06/2021 09/08/2021 74550 



Edição 1020 –08 de Julho de 2021 

 

KQT9558 V430048638 21/06/2021 09/08/2021 74550 

KQT9558 Q430070215 23/06/2021 06/08/2021 76331 

KQT9558 Q430070217 23/06/2021 06/08/2021 76331 

KQY2650 V430048821 24/06/2021 09/08/2021 60503 

KRB7J69 Q430098031 21/06/2021 06/08/2021 60412 

KRP6G46 V430048599 21/06/2021 09/08/2021 60503 

KRR5B84 Q430070225 27/06/2021 06/08/2021 51851 

KRU4107 V430048240 18/06/2021 09/08/2021 74550 

KWM9136 A430616482 20/06/2021 09/08/2021 51851 

KWP4134 A430615634 27/06/2021 09/08/2021 58512 

KXB8D47 V430048395 19/06/2021 09/08/2021 74550 

KXB8D90 V430048765 23/06/2021 09/08/2021 74550 

KYH5956 Q430096113 24/06/2021 06/08/2021 55680 

KZJ7C79 Q430070223 27/06/2021 06/08/2021 60412 

LKY7032 Q430084257 24/06/2021 06/08/2021 51851 

LOC0008 V430048211 17/06/2021 09/08/2021 74630 

LTR8B11 V430048222 18/06/2021 09/08/2021 60503 

LTU7A04 A430609468 05/06/2021 09/08/2021 59910 

LUD6445 V430048834 24/06/2021 09/08/2021 60503 

LUD6446 V430048180 17/06/2021 09/08/2021 74550 

LUH0698 V430048199 17/06/2021 09/08/2021 74550 

MEU7E68 V430048307 18/06/2021 09/08/2021 74550 

MIY0394 V430048402 19/06/2021 09/08/2021 74550 

MKA8059 V430048412 19/06/2021 09/08/2021 74550 

MPN8219 V430048523 20/06/2021 09/08/2021 74550 

MQM5H80 V430048822 24/06/2021 09/08/2021 60503 

MQS5337 A430616485 20/06/2021 09/08/2021 51851 

MRE2591 V430048243 18/06/2021 09/08/2021 74550 

MSF4781 V430048496 20/06/2021 09/08/2021 74550 

MUZ4596 A430604262 13/06/2021 06/08/2021 54790 

MWC5721 V430048250 18/06/2021 09/08/2021 74550 

MWC5721 V430048701 22/06/2021 09/08/2021 74550 

MZA4328 V430048730 22/06/2021 09/08/2021 74550 

NCY5811 V430048692 22/06/2021 09/08/2021 60503 

NCY5811 V430048347 19/06/2021 09/08/2021 74550 

NGJ2567 A430615629 24/06/2021 09/08/2021 51851 

NJJ0B12 V430048129 17/06/2021 09/08/2021 74550 

NJJ0B12 V430048038 16/06/2021 09/08/2021 74550 

NKY6211 A430604254 07/06/2021 09/08/2021 76173 

NKZ4014 V430048282 18/06/2021 09/08/2021 74550 

NLU8717 A430612774 23/06/2021 09/08/2021 76251 

NML8736 V430048041 16/06/2021 09/08/2021 74550 

NQA2D02 A430616483 20/06/2021 09/08/2021 51851 

NUT0100 Q430070234 27/06/2021 06/08/2021 61220 

NVG6126 Q430084286 25/06/2021 06/08/2021 65300 

NZW8800 Q430070230 27/06/2021 06/08/2021 76331 

NZX9999 A430616493 23/06/2021 09/08/2021 51851 

OBN0775 V430048577 20/06/2021 09/08/2021 74550 

OFU7E61 V430048407 19/06/2021 09/08/2021 74550 

OGS2C34 V430048112 17/06/2021 09/08/2021 60503 

OIH1839 V430048344 19/06/2021 09/08/2021 74550 

OKX1922 Q430070243 27/06/2021 06/08/2021 55680 

OPF2331 A430613545 28/06/2021 09/08/2021 76331 

OPL7H18 V430048114 17/06/2021 09/08/2021 60503 

OPY5B88 A430614812 22/06/2021 09/08/2021 76331 

OQZ1876 V430048367 19/06/2021 09/08/2021 74550 

ORF7E91 V430048227 18/06/2021 09/08/2021 60503 

ORY9422 A430612945 20/06/2021 09/08/2021 57380 

OWY2274 Q430096116 24/06/2021 06/08/2021 57200 

OXE7569 V430048538 20/06/2021 09/08/2021 74550 

OXE7569 V430048493 20/06/2021 09/08/2021 74550 

OXE7569 V430048499 20/06/2021 09/08/2021 74550 

OXE7569 V430048550 20/06/2021 09/08/2021 74550 

OZQ8651 V430048572 20/06/2021 09/08/2021 74550 

PAS4674 V430048358 19/06/2021 09/08/2021 74550 

PBH0012 Q430070229 27/06/2021 06/08/2021 76331 

PDP0510 V430048700 22/06/2021 09/08/2021 74550 

PFX1H15 V430048218 18/06/2021 09/08/2021 60503 

PPC8259 V430048562 20/06/2021 09/08/2021 74550 

PPD1771 Q430070209 23/06/2021 06/08/2021 76331 

PPZ2G67 V430048208 17/06/2021 09/08/2021 74550 

PRJ4G56 V430048451 20/06/2021 09/08/2021 74550 

PUH1E28 V430048750 23/06/2021 09/08/2021 60503 

PUW1H36 V430048719 22/06/2021 09/08/2021 74550 

PUW1H36 V430048865 24/06/2021 09/08/2021 74550 

PUW1H36 V430048310 18/06/2021 09/08/2021 74550 

PUW1H36 V430048252 18/06/2021 09/08/2021 74550 

PUW1H36 V430048470 20/06/2021 09/08/2021 74550 

PUW1H36 V430048465 20/06/2021 09/08/2021 74550 

PUZ4988 V430048782 23/06/2021 09/08/2021 74630 

PVB6478 Q430096122 27/06/2021 06/08/2021 57200 

PVD9296 V430048881 24/06/2021 09/08/2021 74550 

PVF4036 V430048518 20/06/2021 09/08/2021 74550 

PVM2380 V430048111 17/06/2021 09/08/2021 60503 



Edição 1020 –08 de Julho de 2021 

 

PVM4237 V430048637 21/06/2021 09/08/2021 74550 

PWF5896 Q430084244 20/06/2021 06/08/2021 51851 

PWF5896 Q430084245 20/06/2021 06/08/2021 72340 

PWF5H65 V430048774 23/06/2021 09/08/2021 74550 

PWG0035 V430048241 18/06/2021 09/08/2021 74550 

PWH9C65 V430048530 20/06/2021 09/08/2021 74550 

PWI0055 Q430072044 27/06/2021 06/08/2021 76252 

PWK9359 V430048644 21/06/2021 09/08/2021 74550 

PWW7F15 Q430084278 24/06/2021 06/08/2021 72340 

PXK5D86 A430603383 25/06/2021 09/08/2021 57380 

PXT7933 V430048064 16/06/2021 09/08/2021 74550 

PXU0G15 Q430086112 22/06/2021 06/08/2021 76331 

PYN9932 V430048136 17/06/2021 09/08/2021 74550 

PYN9932 V430048462 20/06/2021 09/08/2021 74550 

PZH7868 V430048186 17/06/2021 09/08/2021 74630 

PZH7868 V430048270 18/06/2021 09/08/2021 74550 

PZM4A10 V430048770 23/06/2021 09/08/2021 74550 

PZT9054 A430615631 24/06/2021 09/08/2021 72340 

QIL3122 V430048683 21/06/2021 09/08/2021 74630 

QJV4097 Q430084255 24/06/2021 06/08/2021 56300 

QKC2504 V430048541 20/06/2021 09/08/2021 74550 

QMS0069 V430048843 24/06/2021 09/08/2021 74550 

QOK2C37 V430048799 23/06/2021 09/08/2021 74550 

QOQ9572 Q430096115 24/06/2021 06/08/2021 76251 

QOS1B83 V430048628 21/06/2021 09/08/2021 74550 

QPG3I27 V430048438 20/06/2021 09/08/2021 60503 

QPG3I27 V430048708 22/06/2021 09/08/2021 74550 

QPH6I34 V430048653 21/06/2021 09/08/2021 74550 

QPS0F31 Q430088053 25/06/2021 06/08/2021 76331 

QPZ2656 V430048097 17/06/2021 09/08/2021 60503 

QQA6B80 V430048904 24/06/2021 09/08/2021 74550 

QQJ1C29 Q430096121 27/06/2021 06/08/2021 58512 

QQM2H84 V430048884 24/06/2021 09/08/2021 74550 

QQM2H84 V430048192 17/06/2021 09/08/2021 74550 

QQW5I93 V430048054 16/06/2021 09/08/2021 74550 

QQY0E31 V430048894 24/06/2021 09/08/2021 74550 

QUM1171 V430048709 22/06/2021 09/08/2021 74550 

QUT4A28 V430048453 20/06/2021 09/08/2021 74550 

QUU9365 Q430088057 25/06/2021 06/08/2021 51852 

QXF6464 A430616417 27/06/2021 09/08/2021 76251 

QXG9E82 Q430070212 23/06/2021 06/08/2021 58512 

QXN4667 V430048766 23/06/2021 09/08/2021 74550 

QXN4668 V430048070 16/06/2021 09/08/2021 74550 

QXS0C66 V430048113 17/06/2021 09/08/2021 60503 

QXS0G71 V430048332 19/06/2021 09/08/2021 60503 

QXX1B75 V430048274 18/06/2021 09/08/2021 74550 

QXY4I48 V430048073 16/06/2021 09/08/2021 74550 

QXY8G93 V430048860 24/06/2021 09/08/2021 74550 

RFC7I75 V430048911 24/06/2021 09/08/2021 74550 

RFS8J24 Q430070208 23/06/2021 06/08/2021 76331 

RFZ8G80 Q430070220 24/06/2021 06/08/2021 76331 

RFZ9J11 V430048684 21/06/2021 09/08/2021 74550 

RGB3E45 V430048548 20/06/2021 09/08/2021 74550 

RGD3A55 V430048591 21/06/2021 09/08/2021 60503 

RIU2C24 V430048772 23/06/2021 09/08/2021 74550 

RKM1A76 V430048360 19/06/2021 09/08/2021 74550 

RME6H56 V430048446 20/06/2021 09/08/2021 74550 

RME6H56 V430048549 20/06/2021 09/08/2021 74550 

RMF2G26 Q430078231 23/06/2021 06/08/2021 55500 

RMF2G26 V430048365 19/06/2021 09/08/2021 74550 

RMH3E25 V430048060 16/06/2021 09/08/2021 74550 

RMM6J32 V430048642 21/06/2021 09/08/2021 74550 

RMQ5E69 V430048457 20/06/2021 09/08/2021 74630 

RMT2A07 A430615702 21/06/2021 09/08/2021 51930 

RMU5G16 Q430084271 24/06/2021 06/08/2021 76331 

RMU5G16 Q430084272 24/06/2021 06/08/2021 51851 

RMY3B79 V430048678 21/06/2021 09/08/2021 74550 

RMY3B79 V430048247 18/06/2021 09/08/2021 74550 

RMZ9H83 Q430070242 27/06/2021 06/08/2021 51851 

Para acesso a segunda via do auto e maiores informações acessar 
www.saosebastiao.sp.gov.br/detraf_forms.asp, ou telefone (12) 3892-1540 / 3892-6180. 

 

 
Extrato do Contrato Administrativo – 2021SESEP039 - Processo n.º 4497/2021 
Contratada: STOP Freios Serviços Automotivos EIRELI. 
Objeto: Contratação de serviços de manutenção corretiva em sistemas de injeção, elétrica, 
suspensão e mecânica geral de veículos da frota municipal, em atendimento a Secretaria de 
Serviços Públicos- SESEP. 
Prazo: 90 (noventa) dias. 
Modalidade: Convite nº: 006/2021. 
Valor: R$ 165.800,00 (cento e sessenta e cinco mil e oitocentos reais). 
Data: 08/07/2021. 
Assinam: Felipe Augusto pelo Município e Rubens Gonçalves Leite pela Contratada. 
 
 
 
 
 
EXTRATO DO TERMO DE PARCERIA Nº 001/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7509/2021 
FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 9.790/1999  
PARCERIA: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL E O INSTITUTO OBI – 
CNPJ Nº 09.149.391/0001-85.   
OBJETO: TERMO DE PARCERIA REFERENTE A EXECUÇÃO DO PROJETO VENCEDORES 
APROVADO PELO EDITAL CMDCA 2021 COM O OBJETIVO DE PROMOVER ATRAVÉS DO 
ESPORTE, O DESENVOLVIMENTO DE 1.386 CIDADÃOS ENTRE 8 (OITO) E 21 (VINTE E UM) ANOS. 
VALOR TOTAL: R$ 1.171.178,00 (UM MILHÃO CENTO E SETENTA E UM MIL, CENTO E SETENTA E 
OITO REAIS).  
DATA DA ASSINATURA: 28 DE JUNHO DE 2021.  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
SÃO SEBASTIÃO, 08 DE JULHO DE 2021. 
FELIPE AUGUSTO 
PREFEITO MUNICIPAL 

http://www.saosebastiao.sp.gov.br/detraf_forms.asp

